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Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2023 Rapsodian opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 

ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 

Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 

SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 

ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 

varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 

sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 

mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 

mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 

osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 

kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 

tavoitteen toisensa perään.

                       -Pastor Chris Oyakhilome



Nimi:

Osoite:     

Puhelinnumero :     

Mobile:       

       

Sähköposti:      

Työosoite:      

      

KUUKAUDEN TAVOITTEET:

HENKILÖKOHTAISET TIEDOT



Rapsodia Todellisuuksista

www.rhapsodyofrealities.org

...PÄIVÄN SANA...PÄIVÄN SANA



6

finnish

Kun uskoit Jeesukseen Kristukseen, sinusta tuli kristitty 
ja aloit elämään elämääsi sen käsityksen pohjalta, 

mikä sinulla oli kristinuskosta. Elämästäsi tuli kristinuskosta 
omaksumiesi käsitysten päivittäistä ilmaisua. Sinä tulit, 
joko tietoisesti tai tiedostamatta, heijastumaksi omasta 
Evankeliumistasi.

“Omasta Evankeliumistani?” saatat nyt ihmetellä. 
Kyllä! Jokaisella meistä on oma “Evankeliuminsa”. Sinun 
Evankeliumisi on oma käsityksesi Kristuksesta: kuka Hän on ja 
mitä Hän tuli tekemään. Et voi elää Evankeliumista saamaasi 
ilmestystä korkeammalla tasolla. Mitä ikinä sitten uskotkin 
Jeesuksesta, se tulee vaikuttamaan puheeseesi, ajattelu 
prosesseihisi ja elämänkatsomukseesi. Sinä näet kaiken ikään 
kuin omien ”Evankeliumilasiesi” lävitse. 

Tämän vuoksi on hyvin tärkeää, että sinä tunnet 
Kristuksen Evankeliumin tarkasti. Minkälainen ymmärrys 
sinulla on Evankeliumista? Mikä on näkemyksesi Kristuksesta? 
Kuka Hän on ja mitä sinä uskot Häneen liittyen? 

Eräs asia, minkä tein jo hyvin varhaisessa vaiheessa, oli 
tämän kysymyksen esittäminen itselleni: “Mitä minä todella 
uskon Jeesukseen liittyen?” Aloin tutkimaan sydäntäni 

ILMESTYKSESI EVANKELIUMISTA

torstai 1

Sillä minä en häpeä evankeliumia; sillä se 
on Jumalan voima, itsekullekin uskovalle 
pelastukseksi, juutalaiselle ensin, sitten 

myös kreikkalaiselle
(Roomalaiskirje 1:16).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 16:17-33 & 1. Aikakirja 7-8

Markus 14:32-42 & 4. Mooses 35

1. Korinttolaiskirje 1:17; 1. Korinttolaiskirje 9:16; 
Roomalaiskirje 2:16

Jumalan Sanan avulla selvittääkseni, että mitä minä todella 
uskoin Jeesuksesta, ja kirjoitin sitten omat vastaukseni 
muistivihkooni.

On olemassa tiettyjä asioita, joita sinun on käsiteltävä 
itsesi kanssa kristittynä, koska sinä voit antaa muille vain 
sitä, mitä sinulla itselläsi on. Saatat kyllä julistaa Evankeliumia 
toisille, mutta oletko julistanut sitä “itsellesi”? Onko sinulla 
oma henkilökohtainen varmuus asiasta?

Paavali sanoi: “Sillä minä en häpeä evankeliumia; sillä 
se on Jumalan voima, itsekullekin uskovalle pelastukseksi, 
juutalaiselle ensin, sitten myös kreikkalaiselle” 
(Roomalaiskirje 1:16). Oletko sinä tullut tähän samaan 
johtopäätökseen Evankeliumin suhteen? Jos todella uskot 
ja ymmärrät Evankeliumin, silloin julistat sitä suurella 
sydämen palolla ja kiireellisyydellä. Et haaskaa hetkeäkään 
varmistaessasi sitä, että Evankeliumi etenee ympäristössäsi, 
kaupungissasi, asuinmaassasi ja aivan jokaisen ihmisen 
maailmassa. 

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudestani, että 
saan olla viemässä omaan maailmaani tätä samaa sanomaa 
jota jo apostolit saarnasivat. Minulla on selkeä ymmärrys 
Evankeliumista. Olen vakuuttunut siitä, että se on ainoa 
toivo ja voima ihmisten sielujen pelastamiseksi. Minä julistan 
tänään Evankeliumia suurella rohkeudella sinun Nimesi 
kunniaksi. Aamen.

RUKOUS
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Raamattu sanoo: “Ettekö tiedä, että te olette Jumalan 

temppeli ja että Jumalan Henki asuu teissä?” (1. 

Korinttolaiskirje 3:16). Tämä tarkoittaa, että sinä olet Jumalan 

talo, Hänen pyhä pyhäkkönsä.

Heprealaiskirje 3:1 sanoo: “Sentähden, pyhät veljet, 

jotka olette taivaallisesta kutsumuksesta osalliset….” 

Kolossalaiskirje 1:22 (CEV) sanoo: “...Jumala teki rauhan 

kanssanne ja nyt Hän sallii teidän seistä Hänen läsnäolossaan 

pyhinä ja nuhteettomina ja syyttöminä.” Miten ihmeellistä! 

Ja sitten Efesolaiskirjeessä 1:4 Hän sanoo: “Niinkuin 

hän ennen maailman perustamista oli hänessä valinnut 

meidät olemaan pyhät ja nuhteettomat hänen edessään, 

rakkaudessa.” Halleluja! 

2. Mooseksen kirjan luvussa 19, kun Mooses toi kansan 

ulos leiristä kohtaamaan Jumalaa, Raamattu kertoo Jumalan 

laskeutuneen alas Siinain vuorelle valtavassa voimassa: koko 

vuori tärisi valtavissa järistyksissä ja vuorelta nousi savua niin, 

ME OLEMME HÄNEN PYHÄ 
PYHÄKKÖNSÄ

perjantai 2

Niin maa vapisi ja taivaat tiukkuivat Jumalan 
kasvojen edessä, Siinai vapisi Jumalan, 
Israelin Jumalan, kasvojen edessä
 (Psalmi 68:8).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 17:1-26 & 1. Aikakirja 9-10

Markus 14:43-52 & 4. Mooses 36

Kolossalaiskirje 1:21-22;1. Korinttolaiskirje 3:16-17; 
Heprealaiskirje 3:1

Rakas Isä, minä kiitän sinua jumalallisesta läsnäolostasi, 

joka tekee minusta pyhän, nuhteettoman ja syyttömän 

sinun silmissäsi. Minä vaellan tämän totuuden valossa ja 

hallitsen synnin, Saatanan ja olosuhteiden ylitse. Olen kaiken 

aikaa voitokas ja palvelen sinua suurella ilolla rakkaudessa, 

Jeesuksen Nimessä. Aamen.   

RUKOUS

että kansa vapisi Herran edessä. Jumala vain astui vuoren 

päälle ja tämän seurauksena se julistettiin pyhäksi vuoreksi.

Hänen läsnäolonsa teki vuoresta pyhän. Ja ajattelepa nyt 

sitä tosiasiaa, että Hän ei edes asunut tällä vuorella, mutta 

sinussa Hän asuu. Halleluja! Sinä olet Siionin vuorta pyhempi. 

Ei ihme, että Hän kertoo meille Efesolaiskirjeessä 5:25-27, 

että Kristus antoi Itsensä meidän - Seurakunnan - edestä, 

jotta Hän voisi pyhittää ja pestä meidät puhtaaksi Sanan 

pesuvedellä ja tuoda meidät Hänen eteensä kunniakkaina, 

ilman minkäänlaista tahraa tai ryppyä tai muutakaan sellaista, 

vaan me olemme nyt pyhiä ja nuhteettomia. Siunattu olkoon 

Jumala!   
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lauantai 3

TODISTA HÄNEN KUOLEMASTAAN

…Sillä niin usein kuin te syötte tätä leipää 
ja juotte tämän maljan, te julistatte Herran 
kuolemaa, siihen asti kuin hän tulee
 (1. Korinttolaiskirje 11:26).

Synoptiset Evankeliumit, Matteus 26:26–28, Markus 
14:22–24, ja Luukas 22:19–20 välittävät meille 

Jeesuksen sanat siltä yöltä, kun Hänet kavallettiin. Luukas 
22:19-20 kertoo meille: “Ja hän otti leivän, kiitti, mursi ja 
antoi heille ja sanoi: "Tämä on minun ruumiini, joka teidän 
edestänne annetaan. Tehkää se minun muistokseni." Samoin 
myös maljan, aterian jälkeen, ja sanoi: "Tämä malja on uusi 
liitto minun veressäni, joka teidän edestänne vuodatetaan.”

Apostol i  Paaval i  toist i  tämän Hengen kautta 
myös 1. Korinttolaiskirjeessä 11:23-26, josta luimme 
avausjakeessamme. Huomaa alleviivattu sana “julistaa,” 
joka on kreikaksi “kataggellō,” mikä tarkoittaa julistamista, 
kuuluttamista, ja tunnetuksi tekemistä. Sillä niin usein, kun otat 
ehtoollista, sinä julistat, kuulutat, tunnustat ja teet tunnetuksi 
Herran kuolemaa. Minkälaisia hyötyjä tästä sitten seuraa?

Sinun tulee aivan ensimmäisenä ymmärtää Hänen 
verensä merkitys - josta me tulemme puhumaan ikuisesti - 
miten Hän vuodatti sen puolestamme: tämä veri puhdistaa, 
pesee ja puhuu puolestasi aina, jos jokin menee pieleen. Kun 
me puhumme “Hänen verestään”, me viittaamme itse asiassa 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 18:1-27 & 1. Aikakirja 11-13

Markus 14:53-65 & 5. Mooses 1

Matteus 26:26-28; 1. Korinttolaiskirje 10:16; 
1. Korinttolaiskirje 11:26 AMPC

Rakas Isä, minä olen ikuisesti kiitollinen Jeesuksen Kristuksen 

verestä, joka on vuodatettu minun edestäni puhdistaen 

ja vapauttaen minut kaikesta jumalattomuudesta! Kiitos 

Kristuksen sijaisuhrikuolemasta ja ylösnousemuksesta, jonka 

kautta minä saan olla nyt osallisena Jumala-lajissa. Kiitos, että 

minut on siirretty tähän loputtomien voittojen jumalalliseen 

elämään, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS

Hänen kuolemaansa. 
1. Johanneksen kirjeessä 2:2 sanotaan: “Ja hän on 

meidän syntiemme sovitus; eikä ainoastaan meidän, vaan 
myös koko maailman syntien.” Jeesuksen Kristuksen veri 
puhdistaa sinut. Se sovittaa meidät Jumalan kanssa ja sen 
kautta me saamme elämän, koska Hän antoi elämänsä, jotta 
meillä olisi elämä. Hän teki uuden liiton - Uuden Testamentin 
Hänen veressään. Mutta testamentti ei astu voimaan ennen 
testamentin tekijän kuolemaa. Joten me julistamme Hänen 
kuolemaansa, koska me tiedämme Jumalan herättäneen 
Hänet kuolleista; Hän kuoli, jotta meillä olisi elämä. Hänen 
kuolemansa vahvisti tämän Jeesuksen Kristuksen, Aabrahamin 
siemenen ja Jumalan pojan testamentin. 
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sunnuntai 4

Pyhä ehtoollinen on todella tärkeä sakramentti 

Seurakunnalle, mutta monet ottavat sen ilman 

ymmärrystä sen hengellisestä merkityksestä ja vaikutuksesta. 

Kun otat pyhän ehtoollisen, et tule ainoastaan osalliseksi 

Kristuksen ruumiista ja verestä, vaan annat samalla myös 

elämää kehollesi siinä olevan parantavan voiman kautta! Se 

on kaikkia muita lääkkeitä tehokkaampi.

Selittäessään kylväjävertausta opetuslapsil leen 

Matteuksen evankeliumissa 13:3-4, 18-19, Herra Jeesus 

paljasti, että tien oheen kylvetyt siemenet edustivat niitä, 

jotka kuulevat Sanan, mutta eivät ymmärrä sitä. Ja heidän 

ymmärtämättömyytensä seurauksena Saatana tulee heti 

varastamaan heidän sydämiinsä kylvetyn Sanan pois ja näin 

he menettävät sen.

Kun Jumalan Sanaan yhdistyy ymmärrys, se tuottaa 

jumalallisia tuloksia. Joten näin ollen sinulla tulee olla 

OTA EHTOOLLINEN YMMÄRRYKSEN 
KERA

Siunauksen malja, jonka me siunaamme, 
eikö se ole osallisuus Kristuksen vereen? 
Se leipä, jonka murramme, eikö se ole 
osallisuus Kristuksen ruumiiseen?
 (1. Korinttolaiskirje 10:16).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 18:28-19:1-16 & 1. Aikakirja 14-16

Markus 14:66-72 & 5. Mooses 2

ymmärrys “leivän murtamisesta,” kun me muistelemme 

Kristuksen sijaiskuolemaa, uhrikaritsaa, joka on sinun edestäsi 

annettu. “Malja” tarkoittaa samoin myös Uutta testamenttia, 

joka on sinetöity Hänen verellään. Hänen jumalallinen veri 

vuodatettiin meidän edestämme syntien lunastukseksi, jotta 

synnillä ei olisi enää hallintavaltaa meidän ylitsemme.

Joten nyt tänä päivänä, sillä ei ole väliä minkälainen 

ongelma kohdallasi on ollut kyseessä; sinulle on saatettu 

diagnosoida keuhkoihin, sydämeen, vatsaan tai ihoon liittyviä 

ongelmia. Ota ehtoollinen ja julista: “Mikään syöpäkasvain, 

heikkous, tauti, vajaatoiminta tai sairaus ei voi menestyä 

minun kehossani. Minä olen terve, eloisa ja vahva.” Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Jeesuksen ruumiista, joka 

murrettiin minun edestäni, jotta minä en tulisi enää koskaan 

sairauden, heikkouden tai tappion murtamaksi. Kiitos 

Jeesuksen verestä, joka vuodatettiin syntien lunastukseksi. Sen 

ansiosta minä olen nyt tullut osalliseksi tästä jumalallisesta 

elämästä, jota saan olla myös jakamassa eteenpäin toisille, 

Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

1. Korinttolaiskirje 10:16-17; 1. Korinttolaiskirje 11:23-25
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maanantai 5

Evankeliumia julistaessaan, jotkut kristityt keskittyvät 
pääasiallisesti syntiin ja he korostavat ihmisille sitä, 

miten tarpeellista heidän on tehdä parannusta synneistään. 
Katumuksen sanoma oli tarkoitettu juutalaisille, koska he 
olivat lain alaisia. Heiltä vaadittiin sitä, että heidän tuli kääntyä 
pois vääryydestä Jumalan tykö, silloin kun he tekivät syntiä.

Ei-juutalaisilla - pakanoilla - ei kuitenkaan ollut mitään, 
mistä kääntyä pois, koska he eivät olleet koskaan olleet lain 
alaisina, joka toimi itsessään heidän tuomionaan. Raamattu 
sanoo: “Sillä jo ennen lakiakin oli synti maailmassa, mutta 
syntiä ei lueta, missä lakia ei ole” (Roomalaiskirje 5:13).

Mutta sitten Raamattu sanoo: “Sillä kaikki ovat syntiä 
tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vailla” (Roomalaiskirje 
3:23). Tämä pitää sisällään sekä juutalaiset että pakanat. 
Mutta jos pakanat eivät rikkoneet lakia, koska sitä ei oltu 
annettu heille, niin missä on sitten heidän tekemänsä synti?

1. Mooseksen kirjassa kerrotaan, että kun Jumala loi 
Aadamin ja Eevan, he olivat pyhän Jumalan läsnäolossa. He 
elivät Hänen kirkkaudessaan. Mutta heidät erotettiin tästä 
kirkkaudesta, kun Aadam lankesi syntiin Jumalaa vastaan.

ALOITA RAKKAUDEN SANOMASTA

Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, 
että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei 
yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan 
hänellä olisi iankaikkinen elämä
 (Johannes 3:16).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 19:17-42 & 1. Aikakirja 17-19

Markus 15:1-14 & 5. Mooses 3

Johannes 3:16 AMPC; 2. Korinttolaiskirje 5:19-21

Roomalaiskirje 5:19 sanoo: “Sillä niinkuin yhden 
ihmisen tottelemattomuuden kautta monet ovat joutuneet 
syntisiksi, niin myös yhden kuuliaisuuden kautta monet 
tulevat vanhurskaiksi.” Yhden ihmisen rikkomuksen 
seurauksena kaikki ihmiset lankesivat pois kirkkaudesta, mutta 
nyt Kristuksessa tämä kirkkaus on palautettu. “Kristus teissä, 
kirkkauden toivo” (Kolossalaiskirje 1:27). Halleluja!

Tämän vuoksi Evankeliumia ei tulisi lähestyä synnistä 
käsin, vaan sen pitäisi alkaa rakkauden sanomasta käsin. 
Se toimii avaimena, kuten Jeesus myös ilmaisi tämän asian 
avausjakeessamme. Hänen motivaationaan toimi rakkaus.

Huomaa, että Hän ei sanonut tässä jakeessa mitään 
synnistä. Tästä on kysymys Kristuksen Evankeliumissa. Kyse 
on rakkauden sanomasta ja elämän sanomasta - Jumalan 
elämästä ja luonnosta - jonka Hänen kuolema, hautaaminen 
ja ylösnousemus tekivät mahdolliseksi ja kaikkien niiden 
saatavilla olevaksi, jotka uskovat. 

Rakas Isä, minä kiitän sinua rakkaudestasi, joka tulee 
ilmaistuksi, paljastetuksi ja vastaanotetuksi, kun monet eri 
puolilla maailmaa kuulevat ja vastaanottavat Jeesuksen 
Kristuksen todellisen Evankeliumin ja sitä seuraavan 
vanhurskauden lahjan. He kokevat tänään sinun ihanaa ja 
ikuista rakkauttasi, armosi kirkkaudeksi, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen. 

RUKOUS
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tiistai 6

Osa ihmisistä on helposti samaa mieltä kanssasi, kun 

kuvailet itseäsi Jumalan lapseksi, mutta kun sanot 

olevasi jumalallinen, he pysähtyvät ja varoittavat sinua, että 

nyt menet liian pitkälle. Mutta eikö se ole ristiriitaista, jos 

ajattelet, ettei Jumalan lapsi olisi jumalallinen?

Jumalan lapsena olemisessa ei ole kyse pelkästä 

uskonnollisesta retoriikasta. Sen sijaan, se tarkoittaa sitä, 

että sinä olet Jumalan kaltainen. Sinä olet Jumala-mies tai 

Jumala-nainen. Raamattu sanoo: “Joiden kautta hän on 
lahjoittanut meille kalliit ja mitä suurimmat lupaukset, että 
te niiden kautta tulisitte jumalallisesta luonnosta osallisiksi 
ja pelastuisitte siitä turmeluksesta, joka maailmassa himojen 
tähden vallitsee” (2. Pietari 1:4).

Jos seuraat aikamuotoja tarkasti, tulet huomaamaan, että 

tässä ei ole kyse lupauksesta. Hän on jo tehnyt sen. Hän teki 

meidät osanottajiksi jumalalliseen luontoon. Kreikan kielen 

tarkka käännös sanoo: “osallisena Jumala-lajiin,” aivan kuten 

MEIDÄN JUMALALLINEN LUONTOMME

Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen 
papisto, pyhitetty kansa, erityisiä ihmisiä, 
jotta toisitte esiin ylistystä Hänelle, joka 
on pimeydestä kutsunut teidät Hänen 
ihmeelliseen valoonsa
 (1. Pietarin kirje 2:9 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 20:1-18 & 1. Aikakirja 20-22

Markus 15:15-24 & 5. Mooses 4

2. Pietari 1:4 AMPC; 1. Johannes 5:11-13 AMPC; 
1. Johannes 4:17 

Minä olen osanottajana Jumala-lajissa, olen erottamattomassa 

yhteydessä ja ykseydessä jumaluuden kanssa. Minä olen 

Saatanaa ja pimeyden voimia ylempänä, sillä minusta on tehty 

Jumalan kaltainen, jumalallista lajia. Jumaluus tekee työtään 

minussa. Kunnia Jumalalle!

TUNNUSTUS

voit myös puhua “ihmiskuntaan” kuulumisesta. Joten kuka 

sinä olet todellisuudessa?

Jos olet uudestisyntynyt, sinut on tuotu sisälle Jumala-

lajiin: jumalalliseen joukkoon. Sinulla on jumalallinen elämä. 

Raamattu sanoo 1. Johanneksen kirjeessä 5:13 NIV: “Minä 
kirjoitan tästä teille, jotka uskotte Jumalan Pojan nimeen, 
jotta tietäisitte, että teillä on iankaikkinen elämä.”

Jumala tahtoo sinun tietävän, että sinulla on iankaikkinen 

elämä. Tästä on kyse Jeesuksen Kristuksen Evankeliumissa. 

Vanhemmilta saamasi elämä on tullut korvatuksi iankaikkisella 

elämällä. Sinulla on nyt iankaikkinen elämä, joka karkottaa ja 

hävittää kaikenlaiset sairaudet, taudit ja vaivat. Tämä tekee 

meistä voittamattomia. Tämä elämä karkottaa pimeyden, 

köyhyyden, epäonnistumisen ja kuoleman. Halleluja!
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Muistan, kuinka saarnasin vuosikausia takaperin 
alle kymmenvuotiaiden lasten luokalle. Eräs 

lapsityöhön koulutettu evankelista oli kutsunut minut ja hän 
seisoi luokan takana, kun saarnasin lapsille. Kun jaoin Sanaa 
lapsille, käännyin evankelistan puoleen ja huomasin, miten 
hän itki vuolaasti.

Kun ihmettelin, miksi hän itki, hän käveli luokseni ja 
sanoi minulle: “Sinä et saarnannut Jeesuksesta ainoastaan 
näille lapsille, vaan myös minulle.” Näille lapsille puhumani 
ja julistamani sanat eivät olleet kiehtovia ihmisviisauden 
sanoja, vaan Jumalan Hengen voiman demonstraatiota (1. 
Korinttolaiskirje 2:4).

Kun kasvat uskon vaelluksellasi, on tärkeää, että opit 
kertomaan Evankeliumia selkeästi ja tehokkaasti. Tämä oli 
nuorena saarnamiehenä yksi suurimmista huolenaiheistani, 
koska tiesin, että jos en kommunikoisi oikealla tavalla, ihmiset 
eivät silloin kuulisi minua oikein. Ja jos he eivät kuulisi minua 
oikein, he eivät silloin uskoisi oikein. Jos he eivät uskoisi 
oikein, silloin heidän uskonsa olisi vaarassa.

Jotta voit kommunikoida Evankeliumia tehokkaasti, sinun 

KOMMUNIKOI EVANKELIUMIA 
TEHOKKAASTI

 Sillä todellinen Herramme Jeesuksen 
palvelija ei ole riitaisa, vaan lempeä 
kaikkia kohtaan ja taitava auttamaan muita 

näkemään totuutta....
 (2. kirje Timoteukselle 2:24 TPT).

keskiviikko  7
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 20:19-31 & 1. Aikakirja 23-25

Markus 15:25-32 & 5. Mooses 5

2. Timoteus 4:2; 1. Korinttolaiskirje 2:4-5

täytyy ensin omistautua Jumalan Sanan opiskelemiselle: “Pyri 
osoittautumaan Jumalalle semmoiseksi, joka koetukset 
kestää, työntekijäksi, joka ei työtään häpeä, joka oikein 
jakelee totuuden sanaa” (2. Timoteus 2:15). Kun opiskelet 
Sanaa ja kun se menee henkeesi, se inspiroi, muuttaa, 
informoi, kouluttaa ja kasvattaa sinua.

Sinun täytyy myös luottaa Pyhän Hengen voimaan, että 
saat sen avulla vietyä tätä sanomaa eteenpäin niin, että se 
muuttaa elämiä. Herra Jeesus sanoi: “Joka uskoo minuun, 
hänen sisimmästään on, niinkuin Raamattu sanoo, juokseva 
elävän veden virrat” (Johannes 7:38). Tällä viitataan siihen, 
että Pyhä Henki virtaa sinun kauttasi. 

 Sana kehottaa meitä täyttymään Hengellä ja meidän 
tulee toimia sen mukaisesti. Efesolaiskirjeessä 5:18-20 
sanotaan: “Älkääkä juopuko viinistä, sillä siitä tulee irstas 
meno, vaan täyttykää Hengellä, puhuen keskenänne 
psalmeilla ja kiitosvirsillä ja hengellisillä lauluilla, veisaten 
ja laulaen sydämessänne Herralle, kiittäen aina Jumalaa 
ja Isää kaikesta meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen 
nimessä.”

Rakas Isä, sinun vanhurskautesi tulee aina julki minun 

kauttani. Minun sanani kantavat Hengen voimaa ja viisautta, 

sekä inspiroivat uskoa, toivoa ja rakkautta kuulijoideni 

sydämiin, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Herra Jeesus käski meitä varomaan petoksia. Hän 

varoittaa Matteuksen evankeliumissa 24:4: “...
Katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä.” Apostoli Paavali varoitti 

toistuvasti kirjeissään petoksen vaaroista. Huomaa, mitä 

hän sanoi avausjakeessamme: “Älkää tulko petetyiksi ja 

harhaanjohdetuiksi,” koska petetyksi tuleminen käy helposti.

Saatanan päästrategiana Eevan suistamiseksi raiteiltaan 

oli petos. Paavali sanoo 2. Korinttolaiskirjeessä 11:3: “Mutta 
minä pelkään, että niinkuin käärme kavaluudellaan 
petti Eevan, niin teidän mielenne ehkä turmeltuu pois 
vilpittömyydestä ja puhtaudesta, joka teissä on Kristusta 
kohtaan.” Näin ollen, kun ymmärrät, miten Saatana petti 

Eevan, voit saada näkökykyä siihen, miten pysyt hänen 

edellään ja sitä kautta estät sekä itsesi että toisten joutumisen 

petetyiksi.

Muista, että Paavali puhui Jumalan ihmisille, kun hän 

sanoi: “Herätkää vanhurskauteen älkääkä tehkö syntiä, sillä 

PARANNUSKEINO PETOKSEEN

Älkää tulko petetyiksi ja harhaanjohdetuiksi! 
Pahojen seura (yhteys, osallisuus) korruptoi 
ja turmelee hyvät tavat, moraalin ja 
luonteenlaadun
 (1. Korinttolaiskirje 15:33 AMPC).

torstai 8
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 21:1-25 & 1. Aikakirja 26-29

Markus 15:33-47 & 5. Mooses 6

2. Pietari 3:18; Efesolaiskirje 1:17-18; Johannes 8:32

joillakin ei ole Jumalan tuntemusta…” (1. Korinttolaiskirje 

15:34). Jumalan tuntemus pitää sydämesi oikeassa paikassa. 

Joten laita siis mielesi oikeaan asiaan ja sydämesi oikeaan 

suuntaan!

Parannuskeinona petokselle toimii totuuden tunteminen; 

täsmällinen Sanan tuntemus. Tämä tulee sekä vapauttamaan 

että myös suojelemaan petokselta.

Pidä mielessä, mitä Bereanilaiset tekivät Apostolien 

teoissa 17:11: “Nämä olivat jalompia kuin Tessalonikan 
juutalaiset; he ottivat sanan vastaan hyvin halukkaasti ja 
tutkivat joka päivä kirjoituksia, oliko asia niin.” Huomaa 

myös Paavalin kehotus Timoteukselle: “Pyri osoittautumaan 
Jumalalle semmoiseksi, joka koetukset kestää, työntekijäksi, 
joka ei työtään häpeä, joka oikein jakelee totuuden sanaa” 
(2. Timoteus 2:15).

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanasi tuntemuksesta sydämelläni, 

joka saa minut vaeltamaan uskossa, hallintavallassa, kunniassa 

ja voimassa. Sanastasi kumpuavan ilmestystiedon kautta elän 

vihollisen petosten, huijausten, manipulaatioiden ja valheiden 

yläpuolella. Minä toimin nyt ja aina ehdottomassa voitossa, 

Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Yksi tapa vaikutusvaltaisen, kunniakkaan ja vaikutusta 
tekevän elämän elämiseen Jumalan Valtakunnassa 

on se, että olet todellinen antaja, joka antaa anteliaasti 
Evankeliumin työhön. On niin inspiroivaa nähdä niitä, jotka 
ovat täynnä valtavaa intoa Evankeliumin levittämiseksi 
maailman jokaiseen kolkkaan. Näe itsesi niin, että ikään 
kuin vastuu kaikkien ihmisten tavoittamisesta Evankeliumin 
sanomalla ennen Herran takaisin paluuta omassa maailmassasi 
ja kaukaisemmillakin alueilla olisi vain ja ainoastaan yksin 
sinun vastuullasi.

Ajattele, mikä valtava todistus meillä on Rapsodia 
Todellisuuksista päivän sanassa, kun tämä on nyt saatavilla 
maailman kaikilla tunnetuilla ja aktiivisilla kielillä, tehden 
Rapsodian näin ollen koko maailman eniten käännetyksi 
materiaaliksi. Tämä tapahtui, koska monet eri puolilla 
maailmaa ovat osallistuneet tähän työhön antamalla omaa 
aikaansa ja resurssejaan sen varmistamiseen, että miljardeilla 
ihmisillä on mahdollisuus lukea Evankeliumin sanomaa omalla 

DEMONSTROI VANHURSKAUTTASI 
ANTAMISESSA 

Kyllä, Jumala on todellakin valmiina 
valtaamaan sinut kaikilla mahdollisilla 
armon muodoilla, jotta sinulla on enemmän 
kuin tarpeeksi kaikkea — kaiken aikaa ja 
kaikin tavoin. Hän saa sinut pursuilemaan 
yltäkylläisyyttä kaikessa hyvässä, mitä teet 
(2. Korinttolaiskirje 9:8 TPT).

perjantai 9
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 1:1-26 & 2. Aikakirja 1-4

Markus 16:1-11 & 5. Mooses 7

Sananlaskut 3:9-10; Sananlaskut 11:24-25; 
2. Korinttolaiskirje 9:8-11 MSG

äidinkielellään. Voit tehdä tänään päätöksen, että sinä olet 
myös mukana tässä.  

Raamattu sanoo: “Niinkuin kirjoitettu on: "Hän 
sirottelee, hän antaa köyhille, hänen vanhurskautensa pysyy 
iankaikkisesti". Ja hän, joka antaa siemenen kylväjälle ja 
leivän ruuaksi, on antava teillekin ja enentävä kylvönne 
ja kasvattava teidän vanhurskautenne hedelmät” (2. 
Korinttolaiskirje 9:9-10).

Antaminen on vanhurskautta ja vanhurskauden siemeniä 
kylvämällä sinä tuotat vanhurskauden hedelmää. Hän sanoo: 
“hänen vanhurskautensa pysyy iankaikkisesti.” Kyllä, Kristus 
on tehnyt sinusta vanhurskaan, mutta on myös olemassa 
vanhurskauden hedelmiä ja ne tulevat vanhurskauden 
teoistasi. Vanhurskauden teot ovat vanhurskauden siemeniä. 
Ja koska ne ilmenevät pääasiallisesti antamisessasi, ne tulevat 
palaamaan sinulle runsaana sadonkorjuuna. Aamen.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet järjestänyt 

kaikenlaisen armon - kaiken suosion ja maallisten siunausten 

- tulon luokseni kaikessa yltäkylläisyydessään niin, että 

minä olen aina kaikenlaisissa olosuhteissa ja kaikenlaisissa 

tarpeissa omavaraisena, omistan aina tarpeeksi, enkä tarvitse 

minkäänlaista apua tai tukea, koska olen yltäkylläisesti 

varustettuna tekemään kaikenlaisia hyviä tekoja, Jeesuksen 

Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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lauantai 10

Herra puhui Mooseksen kautta Joosuaa ja Kaalebia 

koskien: “Se maa, jota jalkanne ovat astelleet, 
tulee olemaan teidän perintönne, teidän ja lastenne, 
ikuisesti. Kyllä, te olette eläneet täysillä JUMALALLE” (Joosua 

14:9 MSG).

Herra oli sanonut nimenomaan Kaalebille: “Hebron tulee 

olemaan sinun.” Mutta Hebronissa oli anakilaisia jättiläisiä, 

jotka olivat muurien ympäröimien kaupunkien suojissa. Mutta 

Kaaleb ei lannistunut. Hän tunnusti olevansa aivan yhtä vahva 

ottamaan maan haltuunsa kuin mitä hän oli ollut 45 vuotta 

aiemmin maata vakoillessaan. Tämä on todella inspiroivaa! 

Kaaleb muutti perintöosuuden omaisuudekseen. Hän 

otti Hebronin haltuun ja siitä tuli hänen ja hänen perheensä 

maa aina tähän päivään saakka (Joosua 14:13-14). Perinnön 

saaminen ja perinnön haltuunottaminen ovat kaksi eri asiaa. 

Sinulle voidaan antaa perintö, mutta “jättiläiset” saattavat 

yrittää estää sinua saamasta sitä haltuusi. Mutta sinun tulee 

puolustaa maatasi uskossa ja julistaa: “Jeesuksen Nimessä, 

OTA PERINTÖSI HALTUUN

Mutta Siionin vuorella saavat olla pelastuneet, 
ja se on oleva pyhä, ja Jaakobin heimo on 
perivä perintönsä (Obadja 1:17).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 2:1-21 & 2. Aikakirja 5-7

Markus 16:12-20 & 5. Mooses 8

Kolossalaiskirje 1:12 AMPC; 1. Korinttolaiskirje 2:12-13; 
Apostolien teot 20:32

minä otan hallintaani kaiken sen, mikä kuuluu minulle 

Kristuksessa Jeesuksessa!”

Herra on tehnyt sinut kelvolliseksi ja sopivaksi tulemaan 

osanottajaksi pyhien kirkkauden täyteiseen perintöön valossa. 

Sinulle on olemassa perintö (Kolossalaiskirje 1:12). Älä anna 

minkään huijata sinua pois Jumalan parhaasta. Ota täysi 

hallintavalta suussasi olevan Jumalan Sanan ja Pyhän Hengen 

voiman kautta kaikesta siitä, mikä on sinun Kristuksessa, 

olosuhteista riippumatta. 

Kun opiskelet ja mietiskelet Sanaa, et ainoastaan löydä 

perintöäsi Kristuksesta, vaan alat myös omaksumaan ja 

nauttimaan kaikesta siitä, mitä Jumala on tehnyt sinun 

saatavillesi. Tämä perintö on jo sinun, mutta vasta Jumalan 

Sanan tuntemisen ja uskon täyteisten sanojesi kautta sinä alat 

ottamaan sitä haltuusi! Halleluja! 

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minusta 

osanottajan tähän pyhille kuuluvaan upeaan perintöön 

valossa! Ymmärrykseni tulee tänään valaistuneeksi tuntemaan 

kutsumuksessasi olevan toivon sekä kirkkautesi perintöön 

kuuluvan rikkauden, jonka olet varannut minua varten 

Kristuksessa Jeesuksessa. Aamen.

RUKOUS
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Tahdon sinun huomaavan tästä kaksi asiaa, jotka 
tekevät kansan kelvolliseksi tulemaan Jumalan 

porteille. Ensimmäinen asia on vanhurskaus. Toinen on se, 
että kansalla on oltava totuus hallussaan ja sen on vaellettava 
siinä. Mikä kansa toimii sitten tämän totuuden vartijana ja 
tarkkailijana? 

Jumalan Sana on totuus ja Hänen Totuutensa on annettu 
meille Kristuksessa Jeesuksessa. Näin ollen Kristuksen 
Seurakunta on tämä kansa, jolla on totuus hallussaan. Paavali 
kutsui 1. kirjeessään Timoteukselle 3:15 Jumalan huonetta, 
joka on elävän Jumalan seurakunta, totuuden pylvääksi ja 
perustukseksi. Me kuulumme Seurakuntaan, joka toimii 
totuuden haltijana. Seurakunta on vanhurskas kansa. Me 
olemme Jumalan kaltaisia tosi vanhurskaudessa ja pyhyydessä 
(Efesolaiskirje 4:24).

Raamattu sanoo: “Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän 
meidän tähtemme teki synniksi, että me hänessä tulisimme 
Jumalan vanhurskaudeksi” (2. Korinttolaiskirje 5:21). 
Jokainen, joka on hyväksynyt Jeesuksen Herrakseen ja 
Pelastajakseen, on tehty vanhurskaaksi!

Paavali korostaa Efesolaiskirjeessä 4:24 AMPC sitä, 
että meidät on luotu tosi vanhurskauteen ja pyhyyteen: 
“Ja pukekaa yllenne uusi luonto (uudistettu itsenne), 
joka on luotu Jumalan kuvaksi, [Jumalan-kaltaiseksi] 

TOTUUDEN HALTIJAT

Avatkaa portit, jotta vanhurskas kansa, joka 
pitää totuuden, voisi käydä sisälle
 (Jesaja 26:2 KJV).

sunnuntai 11
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 2:22-47 & 2. Aikakirja 8-11

3. Johannes 1:3-4; 1. Timoteus 3:15

tosi vanhurskaudessa ja pyhyydessä.” Jos vaellat synti 
tietoisuudessa, silloin et tiedä olevasi vanhurskas. Mutta 
Hänen porttinsa on avattuna vanhurskaille - Seurakunnalle! 
Mikä siunaus!

Pietari vahvistaa tämän ensimmäisessä kirjeessään, kun 
hän kutsuu meitä pyhäksi kansaksi: “Mutta te olette valittu 
suku, kuninkaallinen papisto, pyhitetty kansa, [Jumalan] 
omaksi ostamia erityisiä ihmisiä, jotta voisitte tuoda esiin 
ihmeellisiä tekoja, hyvyyttä ja täydellisyyttä Hänestä, joka on 
pimeydestä kutsunut teidät Hänen ihmeelliseen valoonsa” 
(1. Pietari 2:9 AMPC).

Me olemme erityinen kansa, olemme vanhurskauteen 
syntyneitä, tuotamme vanhurskauden hedelmää ja julistamme 
Hänen totuuttaan vanhurskaudessa. 

Vanhurskas Isä, sinun rauhasi ja menestyksesi hallitsee 

maailman kansakunnissa, kun me, Seurakuntasi, julistamme 

totuuttasi ja vanhurskauttasi kaikkialla ympäri maailmaa. Me 

syrjäytämme saatanallisen petoksen rakenteet, järjestelmät 

ja juonet sekä pelon maailman kansakunnista ja julistamme, 

että sinun tahtosi tulee tapahtumaan kaikkialla maan päällä 

niin kuin taivaassa, Jeesuksen Nimessä. 

RUKOUS

Luukas 1:1-10 & 5. Mooses 9



30

finnish

Yksi Jumalan Sanan syvällisimmistä periaatteista, joka 

takaa jatkuvan taloudellisen kasvun, on antamisen 

periaate. Antamisesi toimii kanavana, joka mahdollistaa 

vastaanottamisen, sillä vastaanottamista ei voi olla ilman, 

että ensin on annettu. 

Ikävä kyllä monet ihmiset antavat Jumalalle puutteen tai 

menettämisen mentaliteetilla. Ei, se ei ole viisasta. Tällainen 

mentaliteetti estää vastaanottamisen ihmeen tapahtumisen. 

Kuningaskunta-tietoinen antaminen on erilaista. Kun annat 

Jumalalle, sinun tulisi olla tietoisempana antamiseen liittyvästä 

lupauksesta.

Muista, mitä Jeesus sanoi kylväjästä, joka kylvi siementään 

hyvään maahan. Hän sanoi, että se tuotti hedelmiä, 

jotka versoivat, kasvoivat ja tuottivat kolmekymmentä ja 

kuusikymmentä ja satakertaisen sadon (Markus 4:8). Joten 

sinä voit saada antamisellesi kolmekymmentä, kuusikymmentä 

tai satakertaisen sadonkorjuun.

ANNA OIKEALLA MIELENLAADULLA

Ja osa putosi hyvään maahan; ja se nousi 
oraalle, kasvoi ja antoi sadon ja kantoi 
kolmeenkymmeneen ja kuuteenkymmeneen 
ja sataan jyvään asti (Markus 4:8).

maanantai 12
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 3:1-26 & 2. Aikakirja 12-15

Luukas 1:11-25 & 5. Mooses 10

2. Korinttolaiskirje 9:8 AMPC; Luukas 6:38

Oikealla mentaliteetilla sinä voit saada kaiken 

Jumalan ihmeellisen voiman liikkumaan, joka saa aikaan 

kolmekymmenkertaisen, kuusikymmenkertaisen tai 

satakertaisen tuoton sille, mitä sinä olet antanut! Treenaa itsesi 

tulemaan positiiviseksi Jumalan suuntaan siinä, kun annat. 

Kun annat seuraavan kerran uhrin tai siemenen Jumalalle, tee 

se Kuningaskunnassa olevan antajan mentaliteetilla ja silloin 

tulet myös saamaan ihmeellisiä todistuksia.

Rakas Isä, kiitos tästä suuresta siunausten ja ihmeiden 

sadonkorjuusta, jonka saan vastaanottaa, kun annan 

Evankeliumin eteenpäin menemisen ja Kuningaskuntasi 

laajenemisen hyväksi. Kiitos Herra, että olet järjestänyt 

kaiken armon saatavilleni niin, että minulla on aina riittoisuus 

kaikkeen mahdolliseen, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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tiistai 13

Raamattu sanoo: “Hänet, jonka mieli pysyy sinussa, 
sinä pidät täydellisessä rauhassasi, koska hän 

luottaa sinuun” (Jesaja 26:3 KJV). Hepreankielen sana 
“shalom” käännetään “rauhaksi”, mutta se ei tarkoita 
pelkästään rauhaa viitaten rauhallisuuteen, vaan siihen sisältyy 
myös terveys, menestys ja lepo. Sillä viitataan Jumalan lepoon 
menestyksessä, terveydessä, vahvuudessa ja pelastuksessa!

Nämä asiat ovat kuitenkin olennaisesti riippuvaisia mielesi 
sisällöstä ja laadusta. Kun mielesi pysyy Herrassa ja Hänen 
Sanassaan, silloin tulet kokemaan täydellistä menestystä, 
terveyttä, lepoa ja vahvuutta. Tämä on niin yksinkertaista.

Sinun mielesi on todella tärkeä Jumalalle, koska Hän 
pyrkii tekemään työtään siellä. Jos Hän saa otettua mielesi 
hallintaansa, voit olla kaikkea sitä, mitä Hän tahtoo sinun 
olevan. Sinusta voi tulla juuri niin terve, vauras ja menestynyt 
kuin mitä ikinä tahdot olla. Joten tämä kaikki alkaa siis 
mielestäsi. Mutta miksi mieli on niin tärkeä? Koska Jumala on 
suunnitellut mielesi muutosprosessin instrumentiksi.

SE ALKAA MIELESTÄSI

Yhteenvetona, ystäväni, täyttäkää mielenne 
niillä asioilla, jotka ovat hyviä ja jotka 
ansaitsevat kiitosta: sellaisilla asioilla, jotka 
ovat totta, jaloja, oikeanlaisia, puhtaita, ihania 
ja kunniallisia (Filippiläiskirje 4:8 GNB).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 4:1-31 & 2. Aikakirja 16-19

Luukas 1:26-38 & 5. Mooses 11

Filippiläiskirje 4:8 AMPC; Roomalaiskirje 12:2;
Jesaja 26:3 AMPC

Raamattu sanoo: “Älkää mukautuko tämän maailman 
menoon, vaan muuttukaa mielenne uudistuksen kautta, 
niin että osaatte arvioida, mikä on se hyvä, hyväksyttävä ja 
täydellinen Jumalan tahto” (Roomalaiskirje 12:2). Sille, mitä 
voit saavuttaa tai kuinka korkealle voit kohota voiton tiellä, 
ei ole olemassa mitään rajoituksia, kun mielesi on Sanan 
hallitsemana ja ohjaamana. 

Kun mielesi on tullut perustetuksi Sanaan, mahdollisuutesi 
ovat loputtomat. Joten pidä siis mielesi aina Sanan kauniissa 
todellisuuksissa. Se toimii tehokkaana tapana sille, miten voit 
luoda elämääsi ihanteelliset puitteet ja rakenteet ja näin saat 
myös eniten irti siitä ainutlaatuisesta elämästä siunauksineen, 
jonka Jumala on antanut sinulle.

RUKOUS
Rakas Isä, mieleni on keskittyneenä sinun Sanaasi sekä 

Kuningaskunnan ylivertaisiin todellisuuksiin. Näin ollen 

minä vaellan yliluonnollisessa rauhassa, menestyksessä, 

terveydessä, vahvuudessa ja pelastuksessa. Mieleni on täynnä 

menestyksen ja mahdollisuuksien ajatuksia, ja siksi pääsen 

kokemaan yhä korkeampia kirkkauden ja voiton tasoja, 

Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Apostolien teot 19:20 kertoo meille Efesoksen 

kaupunkiin liittyen: “Näin Herran sana voimallisesti 

kasvoi ja vahvistui.” Tämä ei ole mikään yllätys, koska kun 

opiskelemme Ilmestyskirjasta 2:2-3, apostoli Johannes paljasti 

siellä jumalallisen ilmestyksen kautta Efesoksen seurakunnan 

tilan. Kyse oli todella hengellisestä seurakunnasta. 

Mutta apostoli Paavali rukoilee kuitenkin heidän 

puolestaan sanoen: “Sentähden minä notkistan polveni Isän 

edessä, josta kaikki, millä isä on, taivaissa ja maan päällä, 

saa nimensä, että hän kirkkautensa runsauden mukaisesti 

antaisi teidän, sisäisen ihmisenne puolesta, voimassa 

vahvistua hänen Henkensä kautta.”

Hän sanoo: “Minä rukoilen, että Jumala antaisi Hänen 

kirkkautensa runsauden mukaisesti teidän vahvistua (virkistyä) 

voimassa - ihmeitä tekevässä kyvykkyydessä. Hän korostaa 

sitä, miten tärkeää on antaa tunnustusta Jumalan Sanan 

toiminnalle elämässämme ja Pyhän Hengen toiminnalle 

kristillisessä kasvussamme. 

SANA JA HENKI

Pyhä Henki on se, joka antaa elämää, 
luonnollisesta ulottuvuudesta ei ole apua. 
Sanat, jotka puhun teille, ovat Henki ja 
elämä… (Johannes 6:63 TPT).

keskiviikko 14
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 4:32-5:1-11 & 2. Aikakirja 20-22

Luukas 1:39-56 & 5. Mooses 12

Johannes 6:63; Johannes 14:26; 2. Korinttolaiskirje 4:13;
 1. Korinttolaiskirje 2:4

Toisessa versiossa sanotaan, että tulet vahvistetuksi 

erinomaisuudella sisäisessä ihmisessäsi Pyhän Hengen 

toimesta niin, että se, mitä opit Jumalan Sanasta, ei ole 

vain päässäsi olevaa tietoa, vaan Pyhän Hengen todellista 

vaikutusta elämässäsi.  Hän puhuu siitä, miten Jumalan 

Sana ja Pyhä Henki tekevät työtään sen eteen, että Jumalan 

täydellinen tahto elämääsi varten toteutuu, jotta kristityn 

vaelluksesi olisi tehokasta ja voitokasta.

Rakas Isä, kun puhun sanoja, ne ovat täynnä Henkeä ja voimaa. 

Minä puhun jatkuvasti sellaisia sanoja, jotka ovat linjassa 

sinun tahtosi, suunnitelmiesi ja tarkoitusperiesi kanssa, tietäen 

sen, että sanani ovat täynnä voimaa tuottaakseen tuloksia 

sinun kunniaksesi. Aamen. 

RUKOUS
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torstai 15

On monia asioita, jotka voivat turmella ihmisen 
kauneuden hengessä; yksi niistä on kiukustuminen. 

Avausjakeemme sanoo: “Älä hengaile vihaisten ihmisten 
kanssa; äläkä vietä aikaa kuumakallejen kanssa” (MSG). 
Toisin sanottuna, välttele heitä. Kun Jumala kehottaa sinua 
välttämään jotakin tai jotakuta, sinun on parempi ottaa se 
tosissasi.

Saatat sanoa: “Minä suutun vain silloin tällöin”; 
ei! Suuttumus on nopea tuhoaja, vältä sitä! Älä edes 
yritä “kesyttää” sitä; karkota se. Jos sinua on sanottu tai 
kuvailtu kuumapäiseksi ja äkkipikaiseksi, mene Herran 
eteen rukoilemaan ja pyydä Pyhää Henkeä auttamaan 
sinua käsittelemään tätä asiaa. Ja antaudu sitten Sanalle 
mietiskelemällä sitä.

Älä yritä tukahduttaa suuttumusta, vaan hankkiudu siitä 
eroon. Saatat nyt sanoa minulle: “Pastori Chris, minussa 
on ollut suuttumusta aina lapsuudestani asti ja nyt kun 
olen seurannut Jumalaa kaikki nämä vuodet, olen kyennyt 
tukahduttamaan sitä Sanan avulla.” Se on hienoa, mutta 
Jumala ei tahdo sinun jäävän sille tasolle. Kyse ei ole 
suuttumuksen tukahduttamisesta Sanan avulla, vaan siitä, että 
suuttumukselle ei enää anneta minkäänlaista tilaa elämässäsi.

Ärtymyksen hautominen on johtanut joihinkin tappaviin 
sairauksiin ja selittämättömiin haasteisiin monien ihmisten 

KARKOTA SUUTTUMUS

Älä ystävysty vihaisen kanssa, äläkä liiku 
kiukkuisen miehen kanssa 
(Sananlaskut 22:24 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 5:12-42 & 2. Aikakirja 23-25

Luukas 1:57-66 & 5. Mooses 13

Psalmi 37:8; Sananlaskut 14:29; Sananlaskut 22:24-25; 
Efesolaiskirje 4:31

terveydessä. Mutta minä kerron nyt sinulle: jos he vain 
hylkäisivät ärtymyksen, he tulisivat olemaan terveinä. 
Raamattu sanoo, että suuttumus asuu tyhmäin helmassa 
(Saarnaaja 7:9 KJV). Ja keiden Raamattu sanoo Psalmissa 
107:17 joutuvan kärsimään? Tyhmien! “Tyhmät kärsivät 
rikkomustensa tähden ja vääryyksiensä tähden.”

Pyhät kirjoitukset ovat täynnä jakeita, joissa meitä 
varoitetaan vihastumisesta. Psalmissa 37:8 (CEV), Raamattu 
sanoo: “Älä vihastu tai raivostu. Kiukustuminen voi johtaa 
syntiin.” Paavali varoittaa Efesolaiskirjeessä 4:31 (AMPC): 
“Tulkoon teistä karkotetuksi kaikki katkeruus ja närkästys 
ja viha (kiivastus, raivo, tuohtumus) ja katkeruus (ärtymys, 
vihamielisyys)...”

Kolossalaiskirjeessä 3:8 (KJV) meille kerrotaan vielä: 
“Mutta nyt pankaa tekin pois ne kaikki: suuttumus, viha, 
pahansuopaisuus, jumalanpilkka ja häpeällinen puhe 
suustanne.” Karkota suuttumus pois elämästäsi.

Rakas Isä, minä torjun ja puhdistan sydämestäni kaiken vihan, 
katkeruuden, raivon ja ärtymyksen: suuttumuksella ei ole 
mitään sijaa minussa. Minä iloitsen Sanastasi ja teen aina 
sinun tahtosi. Sana on sydämelläni, aikaansaaden sen, että 
minä vaellan vanhurskaudessa ja täytän kutsumukseni sinussa. 
Minä elän Sanasi mukaisesti, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 16

Ta h d o n  s i n u n  h u o m a a v a n  e r ä ä n  s a n a n 
avausjakeestamme. Kyseessä on “varmistaa” sana. 

Monilla Raamatuntutkijoilla on ollut vaikeuksia tämän 
tulkinnan suhteen. He ovat kamppailleet vuosikausia tämän 
terminologian kanssa. Heille tämä on tarkoittanut “jotta voisit 
ymmärtää, miten sinun tulee toimia”; mutta se ei tarkoita sitä. 

Hepreankielen sana, joka on käännetty varmistaa 
sanaksi, on “shâmar”; se tarkoittaa tekemisen tarkoitukseen 
katsomista. Siinä on kyse ikään kuin jonkin tarkkailemisesta, 
jotta voisit “kopioida tehdäksesi” tai “kuulla tehdäksesi”! Kun 
noudatat sitä, mitä Herra sanoi Joosualle; jos vain meditoit 
Sanaa, niin kuin sinun pitäisi, silloin sinä tulet johdatetuksi 
tekemään sitä, mitä Sana sanoo.

Paavali viittasi tähän Filippiläiskirjeessä 2:13, kun 
hän sanoi: “sillä Jumala on se, joka teissä vaikuttaa sekä 
tahtomisen että tekemisen, että hänen hyvä tahtonsa 

MEDITOI SANAA PÄIVÄT JA YÖT

Älköön tämä lain kirja poistuko sinun 
suustasi, vaan sinun tulee meditoida sitä 
päivät ja yöt, jotta varmistat sen, että 
teet kaiken sen mukaisesti, mitä siihen 
on kirjoitettu: silloin sinä teet oman tiesi 
menestyksekkääksi ja silloin sinä saavutat 
suuren menestyksen (Joosua 1:8 KJV).



41

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 6:1-15 & 2. Aikakirja 26-28

Luukas 1:67-80 & 5. Mooses 14

1. Timoteus 4:15; Joosua 1:8 AMPC; Psalmi 1:1-3 TPT

tapahtuisi.” Tämä on jatkoa sille, mitä Herra sanoi Joosualle 
avausjakeessamme. Tahdotko menestyä, kukoistaa ja 
toimia viisaasti elämässäsi? Tahdotko auttaa myös toisia 
menestymään ja kukoistamaan? Meditoi Sanaa päivät ja yöt. 

Sanan meditoiminen antaa sinulle ymmärrystä, 
motivaatiota ja inspiraatiota sen suhteen, mitä Jumala 
tahtoo sinun tekevän. Harjoita tätä vähintään puoli tuntia 
joka päivä. Psalmi 1:1-3 kertoo meille niistä yltäkylläisistä 
siunauksista, joita tämän tekeminen saa aikaan elämässäsi: 
sinä tulet pysymään vahvana ja kukoistamaan kuin Jumalan 
istuttama puu, jonka juuret ovat syvällä siunauksen puroissa 
ja joka tuottaa hedelmää jokaisena vuoden aikana. Et tule 
koskaan kuihtumaan tai nuutumaan, vaan olet aina siunattu 
ja ikuisesti menestyvä. Halleluja! 

Kun meditoin ja mietiskelen Sanaa, menestyksen, vaurauden 

ja jumalallisen terveyden voimat aktivoituvat elämässäni. 

Minä muutun kirkkaudesta kirkkauteen Sanan voiman 

kautta! Menen jatkuvasti eteenpäin valtavin harppauksin. 

Menestykseni on aivan ilmiselvää kaikille ja minä toimin 

viisaasti kaikissa elämäni asioissa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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lauantai 17

Raamattu antaa meille enemmän kuin tarpeeksi 
tietoa suhteestamme Jumalan kanssa ja siitä, miten 

Hän määrittelee roolinsa Jumalana, Herrana ja meidän 
Isänämme. Hän ilmaisee Itsensä jokaisessa roolissa erilailla. 
Hän tahtoo meidän myös tietävän oman roolimme: kaikki ne 
erilaiset roolit, joita meillä on suhteessa Häneen, toisiimme 
ja maailmaan. Hän kuitenkin odottaa, että me ylistäisimme 
aina Häntä kaikissa eri rooleissamme. 

Näin ollen ensisijaisena tarkoituksena Jumalan ihmisten 
yhteen kokoontumiselle on ylistyksen uhraaminen Jumalalle. 
Jo pitkän aikaa tämä on näyttänyt jääneen taka-alalle 
Seurakunnassa, mutta kiitos Jumalalle, että tähän on tullut 
muutos!

Jumalan ihmiset tunnistavat nyt kaikkialla eri puolilla 
maailmaa Hengen kautta oman roolinsa pappeina, joiden 
tulee uhrata ylistystä Jumalalle. Tämä on meidän ensisijainen 
kutsumuksemme! Hän sanoi 1. Pietarin kirjeessä 2:9 (KJV): 
“Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen papisto, 

HÄNEN YLISTÄMINEN - ENSISIJAINEN 
KUTSUMUKSEMME

Laulakaa ylistystä Jumalalle, laulakaa 
ki i tosta:  laulakaa yl is tystä meidän 
Kuninkaallemme, ylistäkää. Sillä Jumala on 
kaiken maan Kuningas. Laulakaa hänelle 
ylistystä ymmärryksellä (Psalmi 47:6-7 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 7:1-53 & 2. Aikakirja 29-30

Luukas 2:1-7 & 5. Mooses 15

Psalmi 69:30-31; Heprealaiskirje 13:15 AMPC; 
Psalmi 147:1

pyhitetty kansa, erityisiä ihmisiä, jotta toisitte esiin ylistystä 
Hänelle, joka on pimeydestä kutsunut teidät Hänen 
ihmeelliseen valoonsa”.

Kun me elämme kutsumuksemme mukaisesti uhraten 
ylistystä Herralle - korottaen Hänen suurenmoisuuttaan 
ja ylistäen Hänen pyhää Nimeään - silloin tulemme aivan 
varmasti nauttimaan Kristuksen Evankeliumin siunausten 
täyteydestä, kuten Paavali kirjoitti Roomalaiskirjeessä 15:29. 
Tämä on Jumalan tahto meitä koskien.

Ala nyt ylistämään Herraa! Muista, että ylistyksessä täytyy 
olla myös sisältöä. Joten uhraa Herralle ylistyksen ja kiitoksen 
sanoja. Tee tunnustuksia Hänen suurenmoisuudestaan, 
armostaan ja kunniastaan. Julista, että ei ole ketään niin 
kuin Hän, sillä Hänen Kuningaskuntansa on iankaikkinen 
kuningaskunta ja Hänen hallintavaltansa kestää sukupolvesta 
toiseen. Halleluja!

Rakas taivaallinen Isä, sinä olet suurenmoinen ja suuresti 

ylistettävä, sillä ei ole ketään niin kuin sinä. Sinun 

Kuningaskuntasi on iankaikkinen ja hallintavaltasi kestää 

ikuisesti! Sinä olet ainoa todellinen ja viisas Jumala. Sinulle 

kuuluu kaikki kirkkaus, kunnia, herruus ja ylistys, aina ja 

iankaikkisesti. Aamen.

RUKOUS
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Avausjakeemme tuo mieleen sen, mitä Israelille 

tapahtui, kun he matkasivat pois Egyptistä. Raamattu 

kertoo meille 2. Mooseksen kirjassa 13:21-22, että he 

kantoivat autiomaassa omaa ilmapiiriä mukanaan 40 vuoden 

ajan.

Nehemia viittasi myös tähän ihmeelliseen ilmapiiriin, 

jossa israelilaiset elivät. Nehemia 9:21 (AMPC) sanoo: “...

Neljäkymmentä vuotta Sinä elätit heitä erämaassa; heiltä ei 

puuttunut mitään, heidän vaatteensa eivät kuluneet, eivätkä 

heidän jalkansa turvonneet.”

Herra ei ole muuttunut. Isän rakastava ystävällisyys ei 

jäänyt pelkästään israelilaisiin, vaan meidän kohdallamme on 

kyse vielä paremmasta. Kun sinä uudestisynnyit, sinä synnyit 

Jumalan kirkkauteen, Jumalan hengelliseen pilveen, joka on 

Pyhä Henki. Sinä elät Hänen läsnäolossaan, jumalallisen 

ilon, autuuden ja kirkkauden ilmapiirissä, jossa Hän varjelee 

sinua ja pitää sinusta aina huolen kaikenlaisista olosuhteista 

HÄNEN HENGELLINEN PILVENSÄ

Sinä johdatit heitä päivällä pilvenpatsaasta 
ja yöllä tulenpatsaasta, valaisten heille tien, 
jota heidän oli kuljettava
 (Nehemia 9:12).

sunnuntai 18
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 7:54-8:1-8 & 2. Aikakirja 31-32

Luukas 2:8-20 & 5. Mooses 16

2. Mooses 13:21-22; 2. Mooses 14:19-20

huolimatta. Sinä olet täydellisessä levossa.

Ne, jotka elävät tämän ihmeellisen ilmapiirin ulkopuolella, 

ovat niitä, jotka kohtaavat pettymyksiä, ärtymystä, 

turhautumista ja epämukavuutta. He ovat aina levottomia 

sisimmässään, koska mikään ei tunnu menevän oikein.

Mutta Kristuksessa, joka on se yliluonnollinen ympäristö, 

johon sinä olet syntynyt, ilosi ja tyytyväisyytesi pursuilee. 

Hänen läsnäolonsa sinussa tekee sinusta keitaan tälle 

ongelmissa kamppailevalle maailmalle. Ole aina tietoisena 

tästä. Kaaosta ja laittomuutta voi kyllä olla kaikkialla, mutta 

sinun rauhasi ja turvasi on Hänessä. Halleluja!

Rakas Isä, sinun läsnäolosi minussa tekee minusta rakkauden 

ja armon keitaan tälle ongelmissa kamppailevalle maailmalle. 

Minä olen syntynyt ylhäältä. Minä elän taivaallista elämää 

täällä maan päällä. Sinun jumalallinen rakkautesi kaitsee minua 

ja minä kietoudun ihanaan ystävällisyyteesi, kirkkauteesi ja 

vanhurskauteesi. Halleluja!

RUKOUS
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maanantai 19

Tässä kauniissa rukouksessaan Efesoksen seurakunnalle 
apostoli Paavali viittasi taivaalliseen Isäämme 

“kirkkauden Isänä”. Tämä on varsin valaisevaa. Hän ei siis 
sano, että Jumala on “kirkkauden täyteinen Isä,” vaan Hän 
on kirkkauden Isä. Tämä kertoo sinulle sen, kuka sinä olet. 
Sinä olet “kirkkaus!” Se on sinun nimesi. 

Jos jotain miestä kutsutaan Johanneksen isäksi, se 
tarkoittaa, että tällä miehellä on silloin Johannes niminen poika. 
Jos Jumala on kirkkauden Isä ja sinä olet Hänen poikansa (1. 
Johannes 3:1), silloin sinun nimesi on “kirkkaus!” Saatat nyt 
sanoa: “Pastori Chris, tässä on kyse vain olettamuksesta.” Ei! 
Millä nimellä Jeesusta kutsutaan?

Heprealaiskirje 1:3 paljastaa, että Hän on Jumalan 
kirkkauden säteily ja hänen olemuksensa tarkka kuva. Jeesus 
on Jumalan kirkkauden loiste. Hän on Jumalan kirkkauden 
ilmentymä. Jeesus on Jumalan kirkkaus ihmiskehoon 
puettuna. Ja Raamattu sanoo 1. Johanneksen kirjeessä 4:17, 
että sellainen kuin Hän on, sellaisia olemme myös me tässä 
maailmassa.

Se, että Hän teki meistä Hänen kirkkautensa, oli osana 
sitä, mitä Hän tuli tänne tekemään. Heprealaiskirje 2:10 
sanoo: “Sillä hänen, jonka tähden kaikki on ja jonka kautta 

SINÄ OLET HÄNEN KIRKKAUTENSA

Anoen, että meidän Herramme Jeesuksen 
Kristuksen Jumala, kirkkauden Isä, antaisi 
teille viisauden ja ilmestyksen Hengen hänen 
tuntemisessaan (Efesolaiskirje 1:17).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 8:9-40 & 2. Aikakirja 33-34

Luukas 2:21-32 & 5. Mooses 17

Roomalaiskirje 8:30; Jesaja 55:5; Johannes 17:22

kaikki on, sopi, saattaessaan paljon lapsia kirkkauteen….” 
Halleluja!

2. Korinttolaiskirje 3:18 (AMPC) kertoo meille sitten jotain 
merkittävää. Siinä sanotaan: “Ja me kaikki, kun katselemme 
peittämättömin kasvoin, [sillä me] olemme jatkaneet 
[Jumalan Sanan] katselemista kuin Herran kirkkauden 
peilistä, tulemme jatkuvasti todella muutetuiksi Hänen 
omaksi kuvakseen, jatkuvasti kasvavassa loistokkuudessa….” 
Huomaa, että tässä sanotaan Jumalan Sanan olevan peili, 
aivan kuten Jaakob myös kertoo meille Jaakobin kirjeessä 
1:23.

Mutta tässä tulee nyt kaikkein kaunein osa: Kun sinä 
katsot peiliin, sinä näet itsesi. Ja nyt 2. Korinttolaiskirje 3:18 
sanoo, että kun katsot Jumalan peiliin, sinä näet Jumalan 
kirkkauden. Miten sinä voisit nähdä Jumalan kirkkauden 
peilistä, jos sinä et olisi itse tämä Jumalan kirkkaus? Jokainen 
hyvä peili heijastelee sitä, mitä sen eteen laitetaan. Jos 
heijastustasi kutsutaan Jumalan kirkkaudeksi, kun katsot 
Jumalan peiliin (Jumalan Sanaan), silloin sinä olet Jumalan 
kirkkaus. Ylistys Jumalalle!

Jumalan elämä ja kirkkaus tulevat julki minun kauttani 

ja minussa. Minä teen vaikutusta ja kyllästän maailmaani 

Herran hyvyydellä, ystävällisyydellä, kauneudella ja armolla. 

Se kirkkaus, minkä minä näen, kun katson peiliin - Jumalan 

Sanaan - on sitä, kuka minä olen. Halleluja!

TUNNUSTUS
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Jumala antoi meille Hänen Sanansa, jotta me 
kykenisimme näkemään itsemme sillä tavoin, miten 

Hän näkee meidät ja jotta me voisimme ymmärtää asioita 
Hänen perspektiivistään käsin ja elää täyttäen Hänen 
täydellisen tahtonsa. Jumalan Sana paljastaa Jumalan kuvan 
ja mielipiteen sinusta. Ja tämä on se kuva, jonka Hän tahtoo 
myös sinun saavan omasta itsestäsi.

Kun siis opiskelet Sanaa ja näet siellä todellisen kuvasi 
ja identiteettisi, säilytä tämä kuva, äläkä unohda sitä, kuka 
sinä olet. Jaakobin kirjeessä 1:23-24 (KJV) sanotaan: “Sillä 
jos joku on sanan kuulija eikä sen tekijä, niin hän on 
miehen kaltainen, joka katselee kuvastimessa luonnollisia 
kasvojaan; hän katselee itseään, lähtee pois ja unohtaa heti, 
minkä tyyppinen hän oli….”

Huomaa tämä alleviivattu kohta. Mielenkiintoista, että 
siinä ei sanota, että “hän, joka ei tee Sanaa, unohti sen, miltä 
hän näytti.” Sen sijaan, siinä sanotaan, että sellainen on kuin 
mies, joka katselee tarkasti luonnollisia kasvojaan peilistä, 
tarkastelee itseään huolellisesti ja lähtee sitten pois ja unohtaa 

ÄLÄ UNOHDA SITÄ, KUKA OLET 

Mutta me kaikki, jotka peittämättömin 
kasvoin katselemme Herran kirkkautta kuin 
kuvastimesta, muutumme samaksi kuvaksi 
kirkkaudesta kirkkauteen, aivan niinkuin 
Herran Henki on (2. Korinttolaiskirje 3:18 
NKJV).

tiistai 20
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“millaisen” tai “minkä tyyppisen” ihmisen hän siellä näki.
Jumalan Sana paljastaa minkälainen persoona sinä olet. 

Minkä tyyppistä “lajia” sinä olet. Tämä on jotain todella 
erityistä. 2. Pietarin kirjeessä 1:4 tämä peili — Sana — näyttää 
esimerkiksi sen, että sinä olet osanottajana jumalallisessa 
luonnossa; osallisena Jumala-lajissa.

Efesolaiskirjeessä 1:22 tämä peili näyttää, että sinut on 
asetettu istumaan yhdessä Kristuksen kanssa ja että kaikki on 
sinun jalkojesi alla. Sinulla on hallintavalta kaiken ylitse. Sinä 
hallitset voitokkaasti Saatanan, sairauden, epäonnistumisen 
ja kuoleman ylitse. Halleluja! Tämä on sitä, kuka sinä olet 
Jumalan Sanan mukaan. Joten elä myös sen mukaisesti. 
Ylistys Jumalalle! 

Rakas Isä, sinun Sanasi heijastelee valtavaa kirkkauttasi, 

suurenmoisuuttasi, erinomaisuuttasi ja menestystäsi, jotka 

ovat talletettuina henkeeni. Minä olen vanhurskautesi 

ilmentymää ja hyvyytesi julkituloa tälle maailmalle. Minä olen 

sinun kirkkautesi, kunniasi, täydellisyytesi, kauneutesi ja armosi 

loistoa. Ja minä olen tietoisena tästä sinun yliluonnollisesta 

elämästä, joka on minussa. Elämäni on todellakin jumaluuden 

hyveiden ja täydellisyyden ilmentymää. Halleluja!

RUKOUS
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Olen ikuisesti kiitollinen Herralle kaikesta siitä, mitä 
Hän on mahdollistanut meille ja tehnyt meidän 

saatavilla olevaksi Kristuksessa Jeesuksessa. Ajattele, meillä 
on mahdollisuus olla yhteydessä Jumalan kanssa! Et löydä 
tällaista yhdestäkään uskonnosta, sillä uskonnot eivät tarjoa 
sinulle yhdessäoloa Jumalan kanssa. Mutta Jeesus toi meidät 
Jumalan yhteyteen. Mikä ihmeellinen todellisuus! 

Esimerkiksi rukouksissamme on kyse erityisestä 
kommunikaatiosta Jumalan kanssa, joka auttaa meitä 
rakentamaan henkeämme, koska me olemme rikkaassa 
yhteydessä Herran kanssa. Raamattu sanoo 1. Johanneksen 
kirjeessä 1:3: “Minkä olemme nähneet ja kuulleet, sen me 
myös teille julistamme, että teilläkin olisi yhteys meidän 
kanssamme; ja meillä on yhteys Isän ja hänen Poikansa, 
Jeesuksen Kristuksen, kanssa.”

Myös 1. Korinttolaiskirjeessä 1:9 sanotaan: “Jumala 
on uskollinen, hän, jonka kautta te olette kutsutut hänen 
Poikansa Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme, 
yhteyteen.” Apostoli Pietari vie tämän vielä pidemmälle 
2. Pietarin kirjeessä 1:3-4: “Koska hänen jumalallinen 
voimansa on lahjoittanut meille kaiken, mikä elämään ja 
jumalisuuteen tarvitaan, hänen tuntemisensa kautta, joka on 
kutsunut meidät kirkkaudellaan ja täydellisyydellään, joiden 
kautta hän on lahjoittanut meille kalliit ja mitä suurimmat 
lupaukset, että te niiden kautta tulisitte jumalallisesta 

TAIVAALLISEN KANSAN YHTEYS

Jumala on uskollinen, hän, jonka kautta te 
olette kutsutut hänen Poikansa Jeesuksen 
Kristuksen, meidän Herramme, yhteyteen 
(1. Korinttolaiskirje 1:9).

keskiviikko 21
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luonnosta osallisiksi….”
Kreikan kielen sana, joka on käännetty “osallisuudeksi”, 

tulee samasta kantasanasta kuin yhteys; joka on “koinonia”. 
Näin ollen “osallisuus jumalallisesta luonnosta” on käännetty 
“koinonos theias phuseos” ja se tarkoittaa, että olet osallisena 
Jumala-lajiin. Tämä tarkoittaa, että meidät on tuotu jumalallisen, 
taivaallisen kansan yhteyteen.  

Ei ihme, että Raamattu sanoo: “...Te olette jumalia…” 
(Psalmi 82:6). Herra Jeesus lainasi tätä totuutta Psalmien kirjasta, 
kun Hän toisteli tätä totuutta Johanneksen evankeliumissa 
10:34: “...Eikö teidän laissanne ole kirjoitettuna: 'Minä 
sanoin: te olette jumalia'?” Tämä on kristinuskon ihme. Siinä 
on Herran kuoleman, hautaamisen ja Hänen kunniakkaan 
ylösnousemuksensa ydin. 

Miten kaunista onkaan tietää, että me olemme yhteydessä 
Suvereenin Kuninkaan kanssa, koko maailmankaikkeuden 
hallitsijan kanssa, kuten Johannes ilmaisee asian niin 
ytimekkäästi 1. Johanneksen kirjeessä 1:3. Sinut on siirretty 
ihmiskunnan tavanomaisesta ulottuvuudesta Jumalan kaltaisten 
yliluonnolliseen luokkaan, jossa voit nauttia todellista, syvällistä 
ja laadukasta yhteyttä ja ykseyttä jumaluuden kanssa. Mikä 
suurenmoinen siunaus!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä jumaluuden eloisasta 
luonnosta ja erottamattomasta ykseydestäni sinun kanssasi, 
joka minulla on Kristuksessa. Mikä kunnia, siunaus ja 
etuoikeus onkaan saada olla yhteydessä ainoaan todelliseen 
mahtiin, koko maailmankaikkeuden hallitsijaan, ainoaan 
todelliseen ja vanhurskaaseen Jumalaan!

RUKOUS
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Kun vaellamme Jumalan kanssa, on tärkeää pitää aina 
keskittyminen siinä maanpäällisessä tarkoituksessa, 

että miksi me olemme täällä? Meidän ensisijaisena 
tarkoituksena on Jumalan kuningaskunnan perustaminen ja 
laajentaminen aina maan ääriin saakka.

Raamattu sanoo: “Sillä maa on oleva täynnä Herran 
kunnian tuntemusta, niinkuin vedet peittävät meren” 
(Habakuk 2:14). On meidän vastuullamme saada tämä 
tapahtumaan. Se on sinun työsi!

Matteuksen evankeliumissa 28:19 välitetään meille 
Mestarin ohjeistama toimeksianto: “Menkää siis ja opettakaa 
kaikkia kansoja, kastamalla heitä Isän ja Pojan ja Pyhän 
Hengen nimeen.” Hän siis tahtoo käytännössä, että me 
teemme maailman kansoista opetuslapsia. Mikä kutsumus! 

Monet ajattelevat, että Jumala hallitsisi itse tätä 
maailmaa ja että siksi kaikki, mitä tapahtuu, olisi Hänen 
tahtonsa. Jos tämä pitäisi paikkansa, miksi Jeesus sitten opetti 
opetuslapsiaan rukoilemaan tähän tapaan: “...Isä meidän, 
joka olet taivaissa! Pyhitetty olkoon sinun nimesi; tulkoon 
sinun valtakuntasi; tapahtukoon sinun tahtosi myös maan 

PERUSTA JA LAAJENNA HÄNEN 
KUNINGASKUNTAANSA 

Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja 
hänen vanhurskauttansa, niin myös kaikki 
tämä teille annetaan (Matteus 6:33).

torstai 22
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päällä niinkuin taivaassa” (Matteus 6:9-10).
Miksi Hän kehottaisi heitä rukoilemaan tähän tapaan, 

jos Jumalan tahto tapahtuisi aina joka tapauksessa täällä 
maan päällä? Me rukoilemme tähän tapaan, koska meille 
on annettu vastuu siitä, että me toimeenpanemme Hänen 
tahtonsa tapahtumisen maan päällä. 

Jumalan tahto tapahtuu aina taivaassa, mutta täällä 
maan päällä ainoastaan Jumalan ihmiset voivat rukoilla 
Hänen tahtoaan tapahtumaan. Joten puhu siis rukouksessa 
pelastumisia tapahtumaan kaupungissasi, paikkakunnallasi 
ja asuinmaassasi. Rukoile, että Jumalan vanhurskaus 
täyttää maan ja että Evankeliumilla on vapaataival mennä 
eteenpäin niin, että suuri sielujen sadonkorjuu tulee sisälle 
Valtakuntaamme. Aamen.

Rakas Isä, sinun Kuningaskuntasi hallitsee ja se tulee 

perustetuksi tänne maan päälle sekä ihmisten sydämiin, 

kun Evankeliumia julistetaan tänään kaikkialla eri puolilla 

maailmaa. Evankeliumin valo loistaa yhä kirkkaampana 

kaikille kansoille ja siitä seuraa upeita pelastustodistuksia, 

Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 23

Ei ole olemassa mitään sellaista toivotonta tilannetta, 

jota me emme voisi muuttaa rukouksen kautta. 

Luetaan avausjakeemme vielä Amplified Classic käännöksestä: 

“Vanhurskaan harras (sydämellinen, jatkuva) rukous 
tuo valtavan voiman käytettävissä olevaksi [dynaamisesti 
toimivan voiman].” Rukouksemme eivät ole tyhjiä.

Ajatellaanpa nyt hetki Paavalia ja Silasta. Raamattu 

sanoo, että heidät pidätettiin, pahoinpideltiin ja heitettiin 

vankilaan jalkapuihin kahlittuina. Mutta Raamattu kertoo 

Apostolien teoissa 16:25-26: “...keskiyön aikaan Paavali 
ja Silas olivat rukouksissa ja veisasivat ylistystä Jumalalle; 
ja vangit kuuntelivat heitä. Silloin tapahtui yhtäkkiä suuri 
maanjäristys, niin että vankilan perustukset järkkyivät, 
ja samassa kaikki ovet aukenivat, ja kaikkien kahleet 
irtautuivat.”

Miten merkittävää tämä onkaan! Kaksi miestä rukoili ja 

lauloi ylistystä Jumalalle ja sitä seurasi maanjäristys! Kuinka 

kovaa heidän olisikaan pitänyt laulaa, jotta heidän äänensä 

RUKOUKSEN VOIMA

Tunnustakaa siis toisillenne syntinne 
ja rukoilkaa toistenne puolesta, että te 
parantuisitte; vanhurskaan rukous voi 
paljon, kun se on harras (Jaakob 5:16).
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olisi aiheuttanut maanjäristyksen ja katkaissut kaikkien vankien 

kahleet? Kun otamme tämän huomioon, tiedämme, että kyse 

ei ollut todellakaan heidän laulunsa voimakkuudesta, vaan 

heidän rukouksensa voimasta! 

Ei ole olemassa mitään sellaista, mitä et voisi muuttaa 

rukouksen kautta. Tee siis rukouksesta tärkeä osa elämääsi 

ja päivittäistä rutiiniasi. Se tulee vahvistamaan sinua ja 

auttamaan sinua säilyttämään keskittymisesi jopa kaikkein 

haastavimmissa kiusauksissa ja vainoissa.

Rakas Isä, kiitos tästä etuoikeudestani, että saan rukoilla ja 

olla puolellasi tuomassa tahtoasi tapahtumaan tänne maan 

päälle ja ihmisten elämiin. Minä julistan juuri nyt rauhaa, 

kehitystä ja menestystä kaikille maailman kansakunnille, 

Jeesuksen Nimessä. Aamen.   

RUKOUS
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lauantai 24

...Ja tultuaan siihen paikkaan hän sanoi heille: 
"Rukoilkaa, ettette joutuisi kiusaukseen". Ja 
hän vetäytyi heistä noin kivenheiton päähän, 
laskeutui polvilleen ja rukoili sanoen: Isä, 
jos sinä tahdot, niin ota pois minulta tämä 
malja; älköön kuitenkaan tapahtuko minun 
tahtoni, vaan sinun (Luukas 22:40-42).

Kukaan ei ole toiminut parempana esimerkkinä 
rukouksen voimasta kiusauksen voittamisessa 

kuin Herramme Jeesus. Heprealaiskirje 5:7 antaa meille 
selvyyden siihen, miksi Hän rukoili Isää sillä tavoin, kuten 
luimme avausjakeestamme: Hän (Jeesus) “kammoksui 
Isän kirkkauden läsnäolosta eroon joutumisen kauhuja” 
(AMPC).

Hän ei olisi koskaan halunnut kokea eroon joutumista 
Isästä edes hetkeksikään. Tämän takia Hän polvistui maahan 
ja rukoili, ja kun Hän teki niin, tapahtui jotain ihmeellistä: “...
hänelle ilmestyi taivaasta enkeli, joka vahvisti häntä” (Luukas 
22:43). Jae 44 sanoo: “Ja kun hän (Jeesus) oli suuressa 
tuskassa, rukoili hän yhä hartaammin….”

Muista, että vanhurskaan harras rukous tuo valtavan 
voiman käytettävissä olevaksi, dynaamisesti toimivan voiman 
(Jaakob 5:16). Kun Jeesus oli tuskissaan, Hän rukoili entistä 
hartaammin. Hänen rukouksensa oli niin intensiivistä, että 
Raamattu sanoo: “hänen hikensä valui suurten verihyytymien 
tavoin, jotka tippuivat maahan” (Luukas 22:44 AMPC). 

Mutta kiitos Jumalalle; Hänen rukoukseensa vastattiin. 
Hän alisti Itsensä Isän tahdolle tulemalla synniksi meidän 
puolestamme, jotta me tulisimme Hänessä Jumalan 
vanhurskaudeksi. Halleluja!

Kun Hän lopetti rukouksensa, Hän sanoi jotain todella 

KIUSAUKSEN VOITTAMINEN 
RUKOUKSEN KAUTTA
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opettavaista opetuslapsilleen. Luukkaan evankeliumissa 
22:45-46 (NIV) sanotaan: “Kun hän nousi rukouksesta ja 
palasi opetuslastensa luokse, hän löysi heidät nukkumassa, 
surun uuvuttamina. Miksi te nukutte? hän kysyi heiltä. 
Nouskaa ylös ja rukoilkaa, ettette joutuisi kiusaukseen.” 
Kiusattuna oleminen ei ole ongelma, vaan kiusaukseen 
lankeaminen. Jeesus näyttää meille tässä, että meidän täytyy 
rukoilla, jotta emme lankeaisi kiusaukseen.

Muista, että Hän oli tulossa juuri kohtaamaan Isän 
kirkkauden läsnäolosta eroon joutumisen kauhut, joten 
Hänen täytyi kamppailla sen kiusauksen kanssa, että Hän ei 
sanoisi: “Ei, minä en tee tätä!” Hänen täytyi rukoilla, koska 
Hän oli opettanut, että “Ihmisten tulisi aina rukoilla eikä 
väsyä” (Luukas 18:1).

Aivan kuten Mestari, anna itsesi rukoukselle. Rukouksessa 
henkesi ehdollistuu erottamaan Jumalan täydellisen tahdon ja 
vaeltamaan siinä, uskosi vahvistuu niin, että voitat kiusaukset 
ja hallitset olosuhteita. Sinut virvoitetaan Hengen voimalla 
elämään joka päivä voitokasta elämää. Halleluja!

Rakas Herra, minä kiitän sinua tästä etuoikeudesta ja 
siunauksesta, että saan rukoilla. Rukous on paikka, jossa 
henkeni tulee ehdollistetuksi erottamaan aina sinun 
täydellisen tahtosi ja uskoni tulee vahvistetuksi voittamaan 
kiusaukset niin, että minä hallitsen olosuhteiden ylitse. Minä 
olen täysin varustettuna ja linnoitettuna, seison vahvana 
Herrassa ja Hänen voimansa väkevyydessä voittaakseni 
kunniakkaasti nyt ja aina. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 25

1. Mooseksen kirjassa kerrotaan koskettava tarina 
Aabrahamista ja hänen veljenpojasta Lootista. Kun 

Jumala kutsui Aabrahamin lähtemään kotimaastaan vieraaseen 
maahan, Loot lähti matkaan hänen kanssaan (1. Mooses 12:4). 
Kun Jumala siunasi Aabrahamia hänen matkallaan, Loot tuli 
samalla myös siunatuksi. He olivat molemmat niin siunattuja, 
että se maa, jossa he olivat, ei enää kyennyt ruokkimaan 
heidän molempien laumoja.  

Aabrahamin ja Lootin paimenten välille puhkesi usein 
riitoja, kunnes Aabraham sanoi:  “...Älköön olko riitaa meidän 
välillämme, minun ja sinun, älköönkä minun paimenteni 
ja sinun paimentesi välillä, sillä olemmehan veljeksiä. Eikö 
koko maa ole avoinna edessäsi? Eroa minusta. Jos sinä menet 
vasemmalle, niin minä menen oikealle, tai jos sinä menet 
oikealle, niin minä menen vasemmalle” (1. Mooses 13:8-9).

Tästä alkoi Lootin ongelmat. Hän katseli Jordanin vehreitä 
tasankoja toisella puolella, kun taas toisella puolella oli kuivaa 
maata. Hän valitsi vehreän puolen ja pystytti telttansa lähelle 
Sodomaa, pahuuden maata, mutta hän ei tiennyt, että Jumalan 
tuomio oli tulossa Sodoman ylle.

Kun Jumala antoi sataa tulta Sodoman päälle 

ÄLÄ MISSAA JUMALAA

Sentähden emme mekään, siitä päivästä 
alkaen, jona sen kuulimme, ole lakanneet 
teidän edestänne rukoilemasta ja anomasta, 
että tulisitte täyteen hänen tahtonsa 
tuntemista kaikessa hengellisessä viisaudessa 
ja ymmärtämisessä (Kolossalaiskirje 1:9).
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rangaistuksena sen asukkaiden pahuudesta, Lootin henki 
säilyi, koska Aabraham esirukoili. Mutta hän (Loot) menetti 
kaiken omaisuutensa tässä kriisissä ja päätyi lopulta asumaan 
luolaan. Tämä tapahtui Lootille, koska hän oli missannut 
Jumalan, ei siksi, että hän olisi ollut huono ihminen. Itse 
asiassa, Raamattu sanoo, että Loot oli vanhurskas mies (2. 
Pietari 2:7-8 NIV).

Joten kaikkein paras paikka elämässäsi on olla Jumalan 
tahdon keskipisteessä. Älä salli koskaan tämän maailman 
houkutusten viedä sinua mukanaan. Tekemiesi valintojen 
ei tulisi perustua lihasi himoihin, vaan Pyhän Hengen 
johdatukseen.   

Älä esimerkiksi muuta tiettyyn kaupunkiin tai maahan 
pelkästään sen taloudellisten näkymien vuoksi. Koska saatat 
tehdä siinä kohtaa kohtalokkaan virheen. Raamattu sanoo: 
“Miehen mielestä on oikea monikin tie, joka lopulta on 
kuoleman tie” (Sananlaskut 14:12).

Rakas Isä, minä lasken kaikki tavoitteeni, kunnianhimoni, 
pyrkimykseni, toiveeni ja unelmani sinun jalkojesi juureen. 
Minä luotan Sanaasi, joka toimii opastavana valona polullani 
vieden minut menestykseen, voittoihin ja suurenmoisuuteen. 
Sanasi kautta vastaanotan suuntaa, valaistumista ja näkökykyä 
Kuningaskunnan mysteereihin ja todellisuuksiin. Minä 
tunnistan ja toimin pelkästään näissä Jumalan antamissa 
mahdollisuuksissa, antautuen kaikessa ainoastaan Pyhän 
Hengen johdatettavaksi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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1. kirje Timoteukselle 1:5 sanoo: “Mutta käskyn 
päämäärä on rakkaus, joka tulee puhtaasta 

sydämestä ja hyvästä omastatunnosta ja vilpittömästä 
uskosta.” Puhdas sydän on sydän, joka todella rakastaa 
Herraa ja uskoo ehdottomasti Hänen Sanaansa (ilman 
minkäänlaisia epäilyksiä tai kyseenalaistuksia).

Sinun tulisi tarkastella sydämesi tilaa usein, jotta se pysyy 
puhtaana Jumalaa kohtaan rakkaudessa. Rakkautesi Häntä 
kohtaa tulee olla vilpitöntä.  Kun tarkastelemme sitä, mitä 
luimme avausjakeestamme, mieleen nousee eräs Raamatun 
henkilö, Deemas.   

Deemas teki läheistä yhteistyötä Luukaksen kanssa, joka 
kirjoitti “Luukkaan evankeliumin” ja “Apostolien teot.” Hän 
työskenteli myös hyvin läheisessä työyhteydessä apostoli 
Paavalin kanssa. Itse asiassa, Paavali listasi hänet yhdeksi 
työtoverikseen Evankeliumintyössä: “...Tervehdyksen lähettää 
teille teikäläinen Epafras, Kristuksen Jeesuksen palvelija, 
joka rukouksissaan aina taistelee teidän puolestanne…
Luukas, rakas lääkäri, lähettää teille tervehdyksen, niin myös 
Deemas…” (Kolossalaiskirje 4:10-14).

 Paavali mainitsi hänet myös kirjeessään Filemonille 
1:24: “Tervehdyksen lähettävät sinulle Epafras, minun 
vankitoverini Kristuksessa Jeesuksessa, Markus, Aristarkus, 
Deemas ja Luukas, jotka ovat minun työtovereitani.” Joten 
Deemas oli siis Paavalin työtoveri. Hän oli todella hyvässä 

RAKASTA HERRAA PUHTAASTA 
SYDÄMESTÄ 

maanantai 26

Älkää rakastako maailmaa älkääkä sitä, mikä 
maailmassa on. Jos joku maailmaa rakastaa, 
niin Isän rakkaus ei ole hänessä
 (1. Johannes 2:15).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 12 & Nehemia 4-6

Luukas 4:14-32 & 5. Mooses 24

Galatalaiskirje 6:14; Kolossalaiskirje 3:1-2; 
2. Pietari 3:11-14

seurassa ja hänellä oli oma palvelutyönsä täytettäväksi. 
Mutta 2. kirjeessään Timoteukselle 4:9-10 Paavali kertoo 

Timoteukselle: “Koeta päästä pian tulemaan luokseni. 
Sillä tähän nykyiseen maailmaan rakastuneena jätti 
minut Deemas ja matkusti Tessalonikaan.” Tämä selittää, 
miksi jotkut ihmiset aloittavat hyvin ja päättävät huonosti: 
heidän rakkautensa Herraa kohtaan ei ollut aitoa. Paavali 
kertoi Deemaksen hylänneen hänet, koska hän rakasti tätä 
maailmaa. Sinä et voi rakastaa Isää ja maailmaa samaan 
aikaan. Tämän maailman rakastaminen tarkoittaa, että sinussa 
ei ole Isän rakkautta.

Kaiken aikaa, kun Deemas teki työtä Paavalin, Luukaksen 
ja muiden Evankeliumin palvelutyöntekijöiden kanssa, hän 
himosi maailman asioita. Ja tämän takia hän ei lopulta kyennyt 
täyttämään jumalallista kutsumustaan ja tarkoitustaan.

Rakasta Herraa puhtaasta sydämestä. Palvele Häntä 
todella. Salli Hänen olla kaikki se, millä on sinulle merkitystä, 
sillä Raamattu sanoo: “Armo olkoon kaikkien kanssa, 
jotka rakastavat meidän Herraamme Jeesusta Kristusta - 
katoamattomuudessa” (Efesolaiskirje 6:24).

Herra Jeesus, sinä hallitset elämääni, sinä olet kaikki, millä 
on minulle merkitystä. Kiitos tästä armosta, että voin elää 
sinua varten ja palvella sinua täydellisellä sydämellä, sinä 
olet kaikkeni. Sinä olet pyhä, puhdas, vanhurskas, rakastava 
ja totuudellinen! Sinä olet ainoa tosi Jumala. Minä rakastan 
sinua ikuisesti. Aamen!

RUKOUS
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tiistai 27

Tämä oli yksi ensimmäisistä Raamatun jakeista, jotka 
iskostuivat nuoreen, vastaanottavaiseen mieleeni, kun 

olin vasta kahdeksanvuotias. Tämä on Jumalan julistus ja se 
on lopullinen. Siinä sanotaan, että jos rakastat maailmaa, Isän 
rakkaus ei ole sinussa. Saatat kyllä tunnustaa tuhansia kertoja 
rakastavasi Jumalaa, mutta jos olet rakastunut maailmaan tai 
maailman asioihin, silloin Isän rakkaus ei ole sinussa.

Jotkut ovat kysyneet: “Miksi Jumala käskee meitä olemaan 
rakastamatta maailmaa, kun Raamatussa kuitenkin sanotaan: 
‘Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi 
ainokaisen Poikansa.‘ Miksi me emme sitten voisi rakastaa 
maailmaa niin kuin Isä rakasti?‘”

Jumala rakasti ihmisten maailmaa. Hän rakasti ihmisiä ja 
lähetti poikansa Jeesuksen pelastamaan ihmisten maailman 
synneistään, mutta Hän ei rakastanut maailman järjestelmiä 
ja siellä olevia asioita. 1. Johanneksen kirje 2:16 sanoo: “Sillä 
kaikki, mikä maailmassa on, lihan himo, silmäin pyyntö 
ja elämän korskeus, se ei ole Isästä, vaan maailmasta.”  
Raamattu varoittaa meitä maailmallisuudesta ja lihallisuudesta.  

Kieltäydy tulemasta maailman hengen mukaansa 

ÄLKÄÄ RAKASTAKO TÄTÄ MAAILMAA

Älkää rakastako maailmaa älkääkä sitä, mikä 
maailmassa on. Jos joku maailmaa rakastaa, 
niin Isän rakkaus ei ole hänessä
 (1. Johannes 2:15).
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1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 13:1-12 & Nehemia 7-8

Luukas 4:33-44 & 5. Mooses 25

Galatalaiskirje 6:14 AMPC; 2. Timoteus 4:10 CEV; 
Jaakob 4:4 AMPC

tempaamaksi. Raamattu sanoo: “...ettekö tiedä, että 
maailman ystävyys on vihollisuutta Jumalaa vastaan? Joka siis 
tahtoo olla maailman ystävä, siitä tulee Jumalan vihollinen” 
(Jaakob 4:4).

Jumalan pyhinä meidän ei tulisi osallistua ei-hengellisiin 
keskusteluihin, joissa saatetaan väitellä tuntikausia 
suosikki urheilujoukkueista ja ajaudutaan melkein jopa 
nyrkkitappeluihin. He viettävät tuntikausia elokuvia ja TV-
ohjelmia katsellen, mutta kun on aika rukoilla tai opiskella 
Sanaa, he nukahtavat. 

Älä innostu tällaisista asioista siinä määrin, että ne 
alkavat ohjailla elämääsi ja häiritsevät sinua tarkoituksesi 
täyttämisen suhteen. Sinä olet tässä maailmassa jumalallista 
tarkoitusta varten. Joten ajattele eri tavoin ja ole tietoisena 
siitä korkeammasta tarkoituksesta, johon Jumala on kutsunut 
sinut Kristuksessa.

Rakas Isä, maailma on minulle ristiinnaulittuna ja minä 
maailmalle! Minä elän Kristusta varten ja kieltäydyn 
tulemasta maailman hengen mukaansa tempaamaksi, tai 
tulemasta aistillisten, lihallisten ja maailmallisten virtausten 
vietäväksi. Minä olen ylhäältä ja mieleni keskittyy taivaallisiin 
asioihin. Minä olen Kristuksen lähettiläs. Minut on kutsuttu 
perustamaan taivasten valtakuntaa ja vanhurskautta ihmisten 
sydämiin, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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keskiviikko 28

Raamat tu  antaa  mei l le  e lävän kuvauksen 
alkuseurakunnan jäsenten poikkeuksellisesta 

rukouskokouksesta, jonka he pitivät kuultuaan uskonnollisen 
neuvoston uhkaukset. Siinä kerrotaan, että kun he rukoilivat, 
koko rakennus, johon he olivat kokoontuneet, vapisi ja he 
kaikki täyttyivät Pyhällä Hengellä ja puhuivat Jumalan Sanaa 
rohkeasti. 

Huomaa, minkälainen vaikutus Pyhällä Hengellä 
täyttymisestä seurasi: he lähtivät julistamaan rohkeasti 
Jumalan Sanaa - tekemään juuri sitä, mistä heitä oli uhkailtu, 
että siitä tulisi heille vakavia seuraamuksia. He olivat jo 
vastaanottaneet Pyhän Hengen Apostolien teoissa 2:1-4. 
Mutta luvussa 4, he täyttyivät jälleen tällä samalla Pyhällä 
Hengellä, jonka he olivat jo aiemmin vastaanottaneet.

Raamattu käskee meitä: “Älkääkä juopuko viinistä, sillä 
siitä tulee irstas meno, vaan täyttykää Hengellä (ISV-käännös 
sanoo: “Jatkakaa Hengellä täyttymistä”) puhuen itsellenne 
psalmein ja kiitosvirsin ja hengellisin lauluin, sydämestänne 

TÄYTY HENGELLÄ

Ja kun he olivat rukoilleet, vapisi se paikka, 
jossa he olivat koolla, ja he tulivat kaikki 
Pyhällä Hengellä täytetyiksi ja puhuivat 
Jumalan sanaa rohkeasti…Ja apostolit 
todistivat suurella voimalla Herran Jeesuksen 
ylösnousemuksesta, ja suuri armo oli heillä 
kaikilla (Apostolien teot 4:31-33).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 13:13-52 & Nehemia 9-10

Luukas 5:1-11 & 5. Mooses 26

Apostolien teot 1:8 AMPC; Sakarja 4:6; 
1. Korinttolaiskirje 2:4

laulaen ja luoden melodioita Herralle (Efesolaiskirje 5:18-
20 KJV). Kun olet täyttynyt Hengellä, silloin sinä et ole 
arka tai pelokas, vaan sinä julistat Evankeliumia rohkeasti ja 
voimallisesti.

Olet kenties halunnut julistaa Evankeliumia työkavereillesi, 
mutta näyttää siltä, että olet ollut ujo tai pelokas. Täyty Pyhällä 
Hengellä! Rukoile kielillä, kunnes olet aivan täyteen ladattuna 
- puhu itsellesi psalmein ja kiitosvirsin ja hengellisin lauluin, 
laula ja luo melodioita sydämestäsi Herralle.

Ja ennen pitkää et enää tarvitse kenenkään rohkaisua 
siihen, että alat todistamaan ympärilläsi oleville ihmisille. 
Jeesus sanoi: “Joka uskoo minuun, hänen sisimmästään 
on, niinkuin Raamattu sanoo, juokseva (pursuava) elävän 
veden virrat” (Johannes 7:38). Sinun ei tarvitse pakottaa sitä 
tulemaan ulos, vaan se tulvii yli, kun Sana virtaa voimallisesti 
ulos huuliltasi. Halleluja! 

Minä olen tehokkaana todistajana ja haltijana Evankeliumille 
- Jumalan pelastavalle voimalle, joka paljastaa Hänen 
vanhurskautensa, iankaikkisen elämän ja ihmiskunnan 
jumalallisen päämäärän. Minä olen Hänen valonaan 
tälle pimeälle maailmalle, minut on kutsuttu tuomaan 
ihmiset synnin siteistä vanhurskauteen ja Jumalan poikien 
kunniakkaaseen vapauteen. Minä täytän kutsumukseni. 
Aamen.

TUNNUSTUS
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torstai 29

Johanneksen evankeliumin luvussa 9 Jeesuksen vierellä 
kulkeneet opetuslapset näkivät sokeana syntyneen 

miehen. He kysyivät: “Rabbi, kuka teki syntiä, tämäkö vai 
hänen vanhempansa, että hänen piti sokeana syntymän?” 
Heidän mielestään Jumala siis rankaisi oikeusjärjestelmässään 
tätä sokeaa miestä tai hänen vanhempiaan heidän synneistä. 
Mikä ajattelutapa!

Lue Mestarin vastaus: “Jeesus vastasi: "Ei tämä tehnyt 
syntiä eivätkä hänen vanhempansa, vaan Jumalan tekojen 
piti tuleman hänessä julki. Niin kauan kuin päivä on, tulee 
meidän tehdä hänen tekojansa, joka on minut lähettänyt; 
tulee yö, jolloin ei kukaan voi työtä tehdä” (Johannes 9:3-4). 
Monet lukevat tämän ja ajattelevat, että miehen sokeudessa 
oli kyse “Jumalan töistä.” Mutta se on väärin! 

Kääntäjät ovat ottaneet kolmannen jakeen lopussa 
käyttöön välimerkin - pisteen muodossa - jota ei olisi koskaan 
kuulunut olla siellä. Tarkempi käännös menee näin: “...jotta 
Jumalan teot tulisivat hänessä näkyviin, minun on tehtävä 
hänen tekojansa, joka on minut lähettänyt, niin kauan kuin 

HÄNEN HYVÄT TYÖNSÄ

 Te tiedätte, kuinka Jumala Pyhällä 
Hengellä ja voimalla oli voidellut Jeesuksen 
Nasaretilaisen, hänet, joka vaelsi ympäri 
ja teki hyvää ja paransi kaikki perkeleen 
valtaan joutuneet; sillä Jumala oli hänen 
kanssansa (Apostolien teot 10:38).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 14 & Nehemia 11-13

Luukas 5:12-26 & 5. Mooses 27

Matteus 10:8; Heprealaiskirje 10:7; Efesolaiskirje 2:10 
AMPC; Johannes 11:4-5

on päivä.”
Jeesus siis sanoi: “Tässä sokeassa miehessä näimme 

Saatanan teon, mutta jotta Jumalan teot tulisivat hänessä 
julki, minun täytyy tehdä jotain asialle!” Ja Hän jatkoi 
sitten parantaen miehen. Halleluja! Sokeuden teko ei tullut 
Jumalalta. Apostolien teot 10:38 kertoo meille: “Te tiedätte, 
kuinka Jumala Pyhällä Hengellä ja voimalla oli voidellut 
Jeesuksen Nasaretilaisen, hänet, joka vaelsi ympäri ja teki 
hyvää ja paransi kaikki perkeleen valtaan joutuneet; sillä 
Jumala oli hänen kanssansa.”

Tämä vaiva oli tullut paholaiselta, mutta Isä lähetti 
Jeesuksen, Pyhällä Hengellä ja voimalla voideltuna 
parantamaan halvaantuneet ja antaakseen sokeille näön, 
parantaakseen särkyneet sydämet, vapauttaakseen paholaisen 
valtaan joutuneet ja herättääkseen jopa kuolleet. Nämä ovat 
Jumalan tekoja! Halleluja!

Rakas Isä, kiitos tästä aivan vertaansa vailla olevasta 
hyvyydestäsi,  ystävällisyydestäsi,  rakkaudestasi ja 
vanhurskaudestasi, jotka tulevat tänään julki tälle maailmalle. 
Minä julistan, että Saatanan ote ihmisten elämistä murretaan, 
kun sinä teet työtäsi lapsissasi ja lastesi kautta niin, että 
täydellinen tahtosi saatetaan tapahtumaan täällä maan päällä 
ja ihmisten elämissä. Koko maa on todellakin täynnänsä sinun 
hyvyyttäsi, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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perjantai 30

Herra ei ole vastuussa siitä pahuudesta tai niistä 
onnettomuuksista, joita ihmiset kokevat. Se ei 

ole linjassa Hänen luontonsa kanssa. Hän on rakkauden 
ruumiillistuma; Hänessä ei ole pimeyttä. Mistä ikinä 
sitten oletkaan kärsinyt, jos se on ristiriidassa Kristuksen 
Evankeliumin säädösten kanssa, se ei ole tullut Jumalalta. 
Sinä olet vastuussa omasta elämästäsi - niistä asioista, jotka 
tapahtuvat sinulle. Kyse on sinun uskostasi ja siitä, miten 
käytät uskoasi.

Herra Jeesus sanoi avausjakeessamme: “eikä mikään 
olisi teille mahdotonta.” Tämä on suvereeni julistus. Joten 
kysymys kuuluu, mitä sinä teet omalla uskollasi? Miten sinä 
laitat uskosi tekemään työtään? Raamattu sanoo: “vanhurskas 
on elävä uskosta…” (Heprealaiskirje 10:38).

On sinun omalla vastuullasi käyttää uskoasi jokapäiväisen 
elämän kriiseihin. Mutta ongelma tulee nyt siinä, miten jotkut 
ovat tehneet uskonsa tyhjäksi tai tehottomaksi: “Sillä jos ne, 
jotka pitäytyvät lakiin, ovat perillisiä, niin usko on tyhjäksi 
tehty ja lupaus käynyt mitättömäksi” (Roomalaiskirje 4:14). 
Voidaanko usko tehdä tyhjäksi? Kyllä, todellakin voidaan!

KYSE ON USKOSTASI

…Jos teillä olisi uskoa sinapinsiemenenkään 
verran, niin te voisitte sanoa tälle vuorelle: 
'Siirry täältä tuonne', ja se siirtyisi, eikä 
mikään olisi teille mahdotonta
 (Matteus 17:20).
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1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 15:1-21 & Ester 1-4

Luukas 5:27-39 & 5. Mooses 28

2. Tessalonikalaiskirje 1:3; Roomalaiskirje 10:17 AMPC; 
Markus 11:22-23

Jeesus nuhteli Markuksen evankeliumissa 7:13 juutalaisia 
siitä, miten he olivat tehneet Jumalan Sanan tehottomaksi 
omilla perinnäissäännöillään. “Perinnäissääntö” viittaa tässä 
kohtaa elämäntapaan, henkilökohtaiseen kulttuuriin ja 
uskomiisi asioihin. Jos nämä asiat ovat ristiriidassa Jumalan 
Sanan kanssa, silloin teet Sanasta tehottoman elämässäsi ja 
uskosi on tehty tyhjäksi.

Luottamuksesi tulee olla aina Kristuksen täytetyssä 
työssä. Elä Hänen uskossa (Galatalaiskirje 2:20). Halleluja! 
Miten sinä elät Hänen uskossa? Se tapahtuu, kun elät Sanan 
kautta, olemalla Sanan tekijä. Jaakobin kirje 1:22 sanoo: 
“Mutta olkaa sanan tekijöitä, eikä vain sen kuulijoita, 
pettäen itsenne.”

Rakas Isä, uskoni kautta Sanaasi kohtaan, minä voitan 

kaikenlaiset olosuhteet ja tilanteet. Vanhurskauden, 

menestyksen, jumalallisen terveyden, voiton ja vaurauden 

voimat ovat aktivoituneet elämässäni, sillä minä elän Sanasi 

mukaisesti. Viisautesi johdattaa ja inspiroi minua täyttämään 

täydellisen tahtosi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS



finnish

Muistiinpanoja

   
   

  M
u

is
ti

in
p

a
n

o
ja

finnish



LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Muistiinpanoja

   
   

  M
u

is
ti

in
p

a
n

o
ja



Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 

kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:

Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni Jeesukseen Kristukseen, 
elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja 
Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän elää tänä päivänä. 
Tunnustan, että Jeesus Kristus on elämäni Herra, tästä päivästä eteenpäin. 
Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on iankaikkinen elämä; olen 
uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut sieluni! Minä olen nyt 
Jumalan lapsi. Halleluja!”

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
kuinka voit kasvaa uskossasi kristittynä, voit ottaa meihin 

yhteyttä:

+44 (0)1708 556 604

+44 (0)8001310604

united kingdom:

+234 1 8888186

nigeria:

+27 11 326 0971

south africa:

+1 416-667-9191

canada:

+1(800) 620-8522

usa:

PELASTUS
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Pas to r i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 30 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .
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